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ORDINATIVO D) PAGAMENTO

GESTIONE 'ESERCIZIO

‘N. ORDINATIVO

i

DATA

, COD.CASSA

COD.CASSA

IMPORTQ ORDINATIVO

2018

1.543 04/10/2018

10.476,51

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI

DICONSE EURQ:

PAGAMENTO: Bonifico

diecimilaquattrocentosettantasei e 51 / 100

BANCA POPOLARE DI PUGLIA E

via Lago di Pergusa, 74

74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: 02230020733 C.F. 02230020733

CC 13.07.0001;

CARETTA s.n.c. AUTOCARROZZERIA
di Caretta Cosimo D.& Francesco

IBAN: IT19DD538515806000000127273

. CAUSALE DEL.PAGAMENTO

g

Er N s LS
Doc. n° 673/01/18 dggl"QZ[Qszma
PAGAMENTO FATTURE N.
1350718 CIG ZB923102EC, 1343/18 CIG 2642324137, 534/01/18
CIG ZBF1940CD1, 1400/18.CIG ZBF234A606, 1406/18 CIG
Z6A2388004, 673/01/18 CIG ZBF1940CD1 .
) IMPORTO LORDO 10.476,51
TOTALE RITENUTE 0,00
1]
) IMPORTC 10.476,51
. CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 10,476,51
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG, ORDINATIVI EMESSL )
ESTREMI DELIBERA P A—@—ﬁb—sﬁ’——@—/—)iw—
DISPONIBILITA' | T / / ’l
' TTOTT 200 2
BANCA MONTE DEI PASCHE I SIEHA Spﬂﬂ
‘ Filiale di TARANTO :
ILAHRIGENTE AMM.VO 1 DIRETTORE IL PRESIDRNTE

Ve Tl
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A

N BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA

SFILIALE 9601 TARANTO ° N
v IBAN BENEFICIARIO: IT19D0538515806000000127273
£ NR.SCT: 343898959 CRO: Al028384619
"DATA ORDINE: 11.10.2018
TRANSACTION ID: Al028384&19010304815801153001T /
ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA |
VIA CESARE BATTISTI 657
TARANTO
BANCA DEST: BANCA POPOLARE DI PUGLIA E BASILICATA
LARGO NITTI, NC BA

UFF. SISTEMI DI PAGAMENTO
BENEFICIARIOQ: CARETTA SNC

DT REG : 15.10.2018

IMPORTO: T 10.476,51
NOTE: FT 1350/18 ClG ZB923102EC,1343/18 C
MANDATC NUM. 1543

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 1030
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™ IL CASSIERE CARETTA s.n.c. AUTOCARROZZERIA o
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i 74100 TARANTO (TA)
2 Partita IVA: 02230020733 C.F. 02230020733 ,}‘7:
1 K1
v - CC 13.07.0001; ?
. DICONST EURO: diecimilaquattrocentosettantasei e 51 / 100 o
" u Al
L PAGAMENTO: Bonifico ! . . K
“ ) 3
s [ R . B
g BANCA POPOLARE DI PUGLII;'\ E\ 1BAN: IT19D0538515806000000127273 X

- AY

{ f’ = H )
ca E DEL PAGAMENTO 1,

?* T lr i L@ [r ;’l
o Ui h

Doc. n° 673/01/18 del 02105/2018 s &

= N
QoI Pohd Tk N

. Y i

PAGAMENTO FATTURE N, i

: "1350/18 CIG ZB923102EC, 1343/18 CIG 2642324137, 534/01/18 .;"5.'
- CIG Z8F1940CD1, 1400/18 CIG ZBF234A606, 1406/18 CIG b i

Z6A2388004, 673/01/18 CIG ZBF1940CD1 e :

g | ) 45
i ) B
N F N

& i

IMPORTO LORDO 10.476,51 | .
ve ° - g e A
B

o TOTALE RITENUTE 0,00 1
[ f,‘
- b

5 IMPORTO 10.476,51 i

- i
4

v

|

CASSA CASSA 3

: 3
IMPORTO LORDO 10.476,51 i
#F : !
. RISULTANZE i

5 DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE ;‘."
: ?

W PROG. ORDINATIVI EMESSL 1

g ESTREMI DELIBERA i)

i

» DISPONIBILITA' +

: i

VE ‘J‘t
H A

T ! “h

S, b

K: ‘]

. . -

b i

. p

1L, DIRETTORE

IL PRESIDENTE




) . cARIYTTA anc

i

biscossione
Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis de! D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201800002547134 Codice Fiscale: 02230020733
Identificativo Pagamento: 1543 Data Inserimento: 04/10/2018 - 15:46
Imporio: 10476,51 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente
Codice Utente: TAALTO073

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA D! TARANTO S.P.A.

o
t}g\lo\\g

Agenzia delle entrate-Riscossione - Agente della riscossione per tutti gli ambiti provinciali nazionali ed esclusione del territorie della Reglone Siciliana - Sede legale Via Giuseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro delle imprese di Roma, C. F. a P. IVA 13756881002



[ AUTOCA! ARROZZERLA

cie 29F4%06
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Sade: Wia Lago di Pergusa, 74 - % 0997761824 - Fax 090.7761861
Sucrursals: Vis C. Betisti, 5750 - 8 « Fox 7791451 o {
74100 TARANTO _ 2’;@ ¥
P .4 02330020733
e-mail. amministrazione@carrozzeriacaretta.com
Pec: caretta@fast-pec.it
. RAGIONE SOCIALE
AMAT SPA. ;
VIA CESARE BATTISTI 657 ;
cirral PR CAP T
TARANTO Ji| TA ] |741212
FATTURA DATA geoo TR
06/04/2018 . ” 00146330733

534 /01/18

DESCRIZIONE IMPORTO
ICANDNE MENSILE MARZO 2018 PER DEPOSITO N, 30 VS. AUTOBUS COME DA ELENCO I l 1.800,00
ALLEGATO l
Isclssmne dei pagamentl di cui all'art 17-ter" DPRn 633172 | | - I
' i
o ——r 1 [ ]
- ol
v . )
. A Dol
L e e ]
i
| | |
e S 1 e e @ e e e A
Bomfgco f""' e AR R \ ” QSA sz IMPONIBILE 1'800'00%
R FaaTans ;ip-‘-.,‘_\ﬁn [_4} MAG 2“18 S
NOTE ot A ix) ) T =ar 00
' IVA 22% 39600

Si comunica che i dati personali contenuti nel
presente documento sono trattati nel pieno
rispetto det D.Lgs. n. 196/03
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N. | TARGA AZ. DATA TRASPORTOQ CON DDT mar-13
GG. SOSTA | CANONE MENS,
1|EM267PE 621|09/06/2016 - DDT N.°312 30 60,00
2|AHOG1FT 608|09/06/2016 - DDT N. 312 30 60,00
3|EM147PE 612 |09/06/2016 - DDT N. 312 30 60,00
4|DW793TR 593]10/06/2016 - DDT N. 314 30 60,00
51DW515TR 576|10/06/2016 - DDT N. 215 30 60,00
6|DN9Z4ATR 602 |10/06/2016 - DDTN. 317 30 60,00
7|DW525TR 583|11/06/2016 - DDT N. 318 30 60,00
8|DWS35TR 584|11/06/2016 - DDT N. 318 30 60,00
9|EH142FT 613{11/06/2016 - DDT N. 318 30 60,00
10| DW782TR 59011/06/2016 - DDT N. 319 30 60,00
11|EHOOSFT 606|14/05/2016 - DDT N. 323 30 50,00
12 |[EH155FT 616(14/06/2016 - DDT N. 323 30 60,00
13|DW524TR 577|14/06/2016 - DDT N. 323 30 60,00
14|DW526TR 582114/06/2016 - DDTN. 328 30 60,00
15|EHO83FT 607|14/06/2016 - DDT N. 328 30 60,00
16|DW5E17TR 581|14/06/2016 - DDT N. 328 30 60,00
17|EHL38FT 614114/06/2016 - DDT N. 303 30 60,00
18{BAGSOYC 556(11/07/2016 - DDT N. 388 30 60,00
19{BD783YC 59411/07/2016 - DDT N. 388 30 60,00
20|EHOLOFT 605|11/07/2016 -DDT N. 388 30 60,00,
21 468|12/07/2016 - DDT N. 384 30 £0,00
22 496(12/07/2016 - DDT N. 394 30 - 60,00
23 489|15/07/2016 - DDT N. 403 30 60,00
24 637(15/07/2016 - DDT N. 403 30 60,00
25 618|27/09/2016 - DDT N. 555 | 30 60,00
26 626|27/09/2016 - DDT N. 555 30 60,00
27|CA339RJ 500(29/09/2016 - DDT N. 562 30 60,00 |
28|EM665PE 630|25/09/2016 - DDT N. 562 30 60,00
29|CG942HN 502123/11/2016 - DDT N. 658 30 60,00
30|CGO36HN 503|23/11/2016 - DDT N. 659 30 60,00

1.800,00




POSTA CERTIFICATA: Fattura canone mese marzo 2018 deposito bus

* "Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Fattura canone mese marzo 2018 deposito bus
Mittente: "Per conto di: caretta@fast-pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 06/04/2018 15.15
A: AMAT - TARANTO <amat@pec.amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 06/04/2018 alle ore 15:15:22 (+0200) il messaggio-
"Fattura canone mese marzo 2018 deposito bus" é stato inviato da "caretta@fast-pec.it"
indirizzato a:
amat@pec.amat.ta.it
"~ Il messaggio originale & incluso in allegato.
Identificativo messaggio: opec286.20180406151522.04309.02.1.66@pec.aruba.it -

Oggetto: Fattura canone mese marzo 2018 deposito bus
Mittente: caretta@fast-pec.it

Data: 06/04/2018 14.56

A: AMAT - TARANTO <amat@pec.amat.ta.it>

Fattura in allegato.
Cordiali saluti

Autocarrozzeria Caretta snc

- Allegati:
daticert.xml 795 bytes
postacert.em| 162 KB
20180406151030030. pdf 162 KB

Idil 09/04/2018 9.10
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DESCR!ZIONE IMPORTO
1.800,00
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CANONE MENSILE MARZO 2018 PER DEPOSITO N. 30 VS, AUTOBUS COME DA ELENCG |
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UFFICIO. CONTRATTI E ACQUIST! " UFFICIO PERSONALE _ L
venﬂca condrzmne ordmeecontraﬁo o vem"ca visite di accertamento sanitario del personale
. e e T Data- scadenza pagamento ' ‘
. !-__ COﬁh’“‘Rep' no S Wlh. ‘ ! :'. “ I de]‘\" ‘ F K :‘\‘L-_,: ’ i ¢ . ‘I.‘ :E
3 B s 1o
COn\'i."n‘"_ A Cdel e ' ;
Y T L 11 IL RESP. UNITA PERSONALE Kk
. Determ AD n o '.dE]' 3 L persuperwsaone = .
o ' "4 IPATAT T [FRMA” B
Dellb C.A.R° g/(  de /LL ¢ " '
- s|Data scadenza [ aga 'ento '. ,
oA LADDETTQ',AL-:RlsCoNTR S | =
v T R ‘,.W 1.1 - . -
[]L MAG ZMH venf ica quantlta documentle cond[zmmcontrattuah :
“ ILRESP. UNITA' CONTRATT{™ T '
e ‘. persupervisione 7'GomnR¢nn$fli ' < del. .
{DATA e FIRMA N
Delib. C.A. 0. ,  del
e ; |Delib. GA.n. del
UFFICIO RAGIONERIA .
) veérifica dati contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fatfura Data scadenza pagamento
TN :
data scadenza di pagamento presunta ! DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA DEL RESPON?EW/

IL RESP. UNITA' TECNICA

per supervisione
Il RESP. UNITA' CONTABILITA“E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRM
B0 :
UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data smdenzaﬁg&i&ﬁgﬁm 60 GG. D.FFM.

Data scadenza pagamenfo

DATA FIRMA DEL RESFONSABILE
los g1, 201&—-—%;@-——

DATA FIRMA

T
IiL RESPONSABILE.mtA‘ TECNICA
per supervisiohe

[]D?Tmli. 2018 FIRMA DEL REswm
=

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE: !

Conferimento del ....cooeeovviiiiviienennn, Proto..coviieeiieiiean e

L. CAPQ UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




N. | TARGA DATA TRASPORTO CON DDT mar-17
GG. SOSTA | CANONE MENS.

1|EM267PE 621|09/06/2016 - DDT N.°312 30 60,00
2|AHOB1FT 608{09/06/2016 - DDT N. 312 30 60,00
3|EM147PE 612|09/06/2016 - DDT N. 312 30 60,00
4/DW793TR 593|10/06/2016 - DDT N. 314 30 60,00
5|DWS515TR 576110/06/2016 - DDT N. 315 30 60,00
6|DN99ATR 602|10/06/2016 - DDTN. 317 30| 60,00
7|DW5E25TR 583|11/06/2016 - DDT N. 318 30 60,00
8|DW535TR 584(11/06/2016 - DDT N. 318 30 60,00
9|EH142FT 613(11/06/2016 - DDT N. 318 30 60,00
10/DW782TR 590{11/06/2016 - DDT N, 319 30 ' 60,00
11|EHOOSFT 606(14/06/2016 - DDT N. 323 30 60,00
12|EHAS5FT 616|14/06/2016 - DDT N. 323 30 60,00
13|DWS24TR 577|14/06/2016 - DDT N. 323 3o °~ 60,00
14|DWS26TR 582|14/06/2016 - DDT N. 328 30 60,00
15|EHC83FT 607|14/06/2016 - DDT N. 328 30 60,00
16|DWS517TR 581|14/06/2016 - DDT N. 328 30 60,00
17|EH138FT 614|14/06/2016 - DDT N. 303 30 60,00
18|BAGSOYC 596{11/07/2016 - DDT N. 388 30 60,00
19|BD763YC 594|11/07/2016 - DDT N. 388 30 60,00
20|EHO10FT 605|11/07/2016 - DDT N. 338 30 60,00
21 468|12/07/2016- DDT N. 394 30 60,00
22 496|12/07/2016 - DDT N. 354 30 60,00
23 489|15/07/2016 - DDT N. 403 30 60,00
24 637|15/07/2016 - DDT N. 403 30 60,00
25 618|27/09/2016 - DDT N. 555 30 60,00
26 626(|27/09/2016 - DDT N. 555 30 60,00
27|CA339R) 500[29/09/2016 - DDT N. 562 30 60,00
2B|EM665PE 630(/29/09/2016 - DDT N. 562 30 60,00
29|CG942HN 502(23/11/2016 - DDT N. 658 30 60,00
30|CG936HN 503|23/11/2016 - DDT N. 659 30 60,00
1.800,00




"

S

GLASSDRIVE

Sede: via Lago di pergusa, 74
Succursale: via Cesare Ballist, 5750
CF/P.IVA: 02230020732

74121 TARANTO

Sede: 099.7761824

Fax: 099.7761961
Succursale: 0997791451
Cellulare: 337.828186

veww.carrozzeriacarella.com
Sede: taranto2@carrozzerdacarella.com

A.MA.T.S.P.A,

VIA C. BATTISTI, 657

Suce.: cesarebatlisli@carrozzeriacarelta.com 74100 TARANTO TA
T-;?GA- — MARCA VEICOLO VEICOLO TELAID IKM
EHO25FT IWECO BUS AZ599 BREDA MENARINI | 0
PARTITA VA CODICE FISCALE B CLUENTE | ¥1P0 DOCUMENTO N.DOCUMENTO DATA DOGUMENTO
001 4633073.‘_ 284 FATIURA 134;’.] 18 |1 8!041.2(_)'1.8
GOD.PAG. | PAGAMENTO BANCA DAPFOGED iPaciva
9 _Bpr‘lilﬁ‘co Bancario A R R _ N I 1 |
NATURA E QUALITA® DEL BENI E SERVIZ) UM | QUANTITA' | PREZZO UNIT. %se. TOTALE cl.
SR RIVESTIMENTO TETTO PARTE ANT., NR
CON ACCESSORI, PER IL RIPRISTINO NR
MEDIANTE L'UTILIZZO DI FOGLI IN NR 1,00 100,00 100,00 22
VETRORESINA.
PREPARAZIONE E VERNICIATURA DEL NR
SUDDETTO RIVESTIMENTOQ. NR
RIPRISTINO TABELLOMNE ELETTRICO NR
MEDIANTE ! i
IL RIFACIMENTO DELLE STAFFE DJ NR
SOSTEGNO. !
SOST. VETRO (FORNITO) SU RIVESTIMENTO | NR !
TETTO
KIT INCOLLAGGIO NR 1,00 51,85 51,65| 22
Manodopera carrozzeria HR 50,84 26,00 1.321,84| 22
Materiali di uso e consumo 1,00, 338,52 ~m A 338,52| 22
Small.Rifiuti (1,50%) su Imponibile Totale NR 1,00 2?,18’””’3"‘0@?“{ asaditwen@7 18| 22
ii*t*li*ii—l—*l—i**i*t***i*iiiili*lfﬁﬁiit NR M. 0
Prot. 6730/UT del 11/04/2018 Lavoro n. 110/2018 [NR ke 19 APR 2
CIG Z642324137 L NR Sy ———— %@,Ym*u
ARAXRRRRR AR A RhhAbhAhR A kA kel Rk R &b kk b NR n'::;’; BBEWQGEHQTE a
A Diretore Amenistrativo
IVA art. 17ter del DPR 63372 NR I Boctoe Tecnio 3
{ Fopeti | Contratli )
— - !Cgf ?oﬂmmﬁa!:l Nereting
. ! — UG8 Contanists Bitangy
et et Ve T LT R I i g tf’fﬂffﬂaucalsia stica o
|oATa ot =053 MAG. 2018 9T Watndone boies 0
L R ozl U Rescrse inene o
C Mian G PR SINSTRIG
RAG Ficia Ragiona 0
SFO Sa¥ Quadl 1
- e (]
|'.|PO|§E§|LE o WA S +H-ART, 1§ WUSF'ESE VARIE SCONTO Corrisp;t.ﬁ;'o Pagato Comispettiva nonF'agak': o
1.839,19 40462 1 .
. IMPONIBILE IVA VA IMPOSTA Totale Documente .~~~
22 1.839,19 | IVA 22 404,62
2.243,81

| - vori del documento sono espress] in EURO

Al sansi degli aril, 13 e 24 dal [.Igs 196/2003 Deslderiamo informarta cha | dali da Lai forniti, formeranrio aggello di lraltamenlo unicamenle af fini

dole, comunque, il pieno esercizio dei Suof diity,

dello svolgimento del rapporta commerciale dra nol intercorrente cfo ai inf delfadempinenta degif ohblight contablli e fiscall, nef pieno rispetio delfa

rwrme i cul alls legge Indicale, rispeltando I principi df ficeitd, correllozza, garanten




POSTA CERTIFICATA: FATTURA N. 1343/18 - 18/04/2018 - TG....
¥

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: FATTURA N. 1343/18 - 18/04/2018 - TG.EHO25FT
Mittente: "Per conto di: caretta@fasti-pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
" Data: 18/04/2018 18.00
A: AMAT - TARANTO <amat@pec.amat.ta.it> ' N

Vlessaggio di posta certificata

Il giorno 18/04/2018 alle ore 18:00:08 (+0200) il messaggio

"FATTURA N. 1343/18 - 18/04/2018 - TG.EHO25FT" & stato inviatoc da "caretia@fast-pec.it"
indirizzato a: -

amat@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec286.20180418180008.31552.01.1.63@pec.aruba.it

Oggetto: FATTURA N. 1343/18 - 18/04/2018 - TG.EHO25F T
Mittente: caretta@fast-pec.it

Data: 18/04/2018 17.40

A: AMAT - TARANTO <amat@pec.amat.ta.it>

BUONASERA

In riferimento all'oggetto, invieo fattura per le riparazione del vhl Iveco Bus
AZ599 Breda Menarini tg. EHOZS5FT

cordiali saluti

Caretta

- Allegati: i
daticert.xml . 796 bytes
postacert.em| _ 82.9 KB .
20180418174637266. pdf 82.7 KB

1dil 19/04/2018 9.35
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RREA TETNICA ~ GRIGUA 84 CoNTRoL D !B@CUMENE“&ZEUNE BUS a2 599

SENQME 1
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AUTORIZZATA

B> o

PREVENTIVO

| valori del documento sono espressi In EURQ

CAR R oz z ER ’A 7 ) WinCar 10.0 (c} Systern Data Scltware sr)
y ﬁ g ‘"gym ﬁ@_.:l Data di stampa: 10/04/2018
- g N. 5882 Pagina 1 di 1
. Q’: i .
GLASSDRIVE T Cliente:
AM.AT. S.P.A.
Sede: via Lago di pergusa, 74 Sle:de: 399.7761824 VIA C. BATTISTI, 657
Succursale; via Cesare Battisti, 5750 ax: 099.7761961
CF/P.IVA: 02230020733 Succursale: 099.7791451 }7:,4[;1,%0 T%Fé)?zlgf)’c:)30733 TA
74121 TARANTO Cellulare: 337.828186 G. Fis
www.carrozzeriacaretta.com Télefono:
Sede: taranto2@carrozzeriacaretta.com Veicolo:
Suce.: cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com eico/o:
IVECO BUS AZ599 BREDA MENARINI
N N Targa: EHO25FT laimmatr. 208 SY]
Sinistro: 1a Revisione.: Colore:  ARANCIO Doppio strato
Numero: del Valantesin. 0,00 KM:
Perito: Telaio;
Cltaz.Fonte Descrizlone Pos SR LA VE ME Qia’ Prezzo | %Se Totale
___________ S/R RIVESTIMENTO TETTO PARTEANT,, __|2000 | | | __ | %% _______ | __ | ____.
___________ CONACGCESSORL PERILRIPRISTING | | __ 4 ____j___{weel | .
MEDIANTE L'UTILIZZO DI FOGLI IN 1,00 100,00 100,00
___________ VETRORESINA. __ oL
A | PREPARAZIONE E VERNICIATURADEL [ | ___[1® | oo ] I IO
| SUDDETTORIVESTIMENTO. | ____|____ | ____|.___ oo ] S
RIPRISTINO TABELLCONE ELETTRICO 4,00 1,00
___________ MEDIANTE L b
IL RIFACIMENTO DELLE STAFFE DI 1,00
___________ SOSTEGNO. ___ __ o]
SOST. VETRO (FORNITO) SU 5005 1,00
___________ RIVESTIMENTOTETTO L o L |l A ]
___________ KITINCOLLAGGIO ol | fwe 5185 | __ . 5185
___________ Smalt Rifiuti (1,50%) sulmponibile Totale | [} | | e} 2718 | 27,18
'L:J Dpaoodcoocgnog
& =
| YQE| 5 |8 e
%E>+% %Evg S PR
L2 : AR EEEREE
BINT (5954 E.E §5§=§
s i ] E A = = -
Tk i H T
Suppl.{ 98% )= 2,40 +Finit.{ 10% )= 1,84+ 25,000 4,00/ 16,00] 0,09 — | =
Compl: 1,60 ore= 5,84 = 3&85a2§§§53§§g§
Costo uso dime ; 0,00 0,00
SR o VE ME
Totale cre di mancdopera: 25,00 4,00 21,84 0,00
Totale Ricambi: = 151,65 + 22%( 33,36 )= 185,01
Totale Voci Complementari: = 2718 + 22%({ 5,98 )= 33,16
Manedop.carrozzeria: 50,84 x 26,00 = 1.321,84 + 22%( 290,80 )= 1.612,64
Manodop.meccanica: 0,00 x 26,00 = 0,00 + 22%( 0,00 )= 0,00
Mater. di consumo: VE 21,84 x 15,50 = 33852 + 22%/( 74,47 )= 412,99
Arrotondamento per differenza esposizione [VA separata: 0_, (_)T _________ 5,_0_1_
Totale preventivo 1.838,19 +IVA ( 404,62 )= 2.243,81

Ai sensi degli artt. 13 e 24 dal D.lgs 196/2003 Desideriamo informarla che [ dati da Lei forniti, formeranno oggetio ol trattamento unicamente ai fini
delle svolgimento del rapporto commerciale tra noi intercorrente o/o ai fini delf'adempimento degli obbiighi contabili e fiscali, nel pieno rispetio delfe
norme di cui alla legge indicata, rispettando i principi di liceit3, corretiezza, garantendoLe, comunque, i pieno esercizio dei Suoi diritti,

Gi riserviamo da ulteriori dannifimprevisti in fase di lavorazione e finitura.

Firma per accettazione
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T Taranto i 10/04/2018
PROT. 605'/!” ,

Spett.le
CARROZZERIA CARETTA

Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO
Fax n. 099 7791451

OGGETIO: bus n. 599 - Richiesta di prevenlivo laveri (autorizzata con nota prot. 6’{0 del
10.04.2018).

Con la presente si chiede di produrre, entro 05 giomi decorrenti dalia data di consegna del
bus (coincidente con quella riportata nel D.D.T, n.162 del 10.04.2018), preventivo di spesa inerente
I'intervento per RIP. CARRQZIERIA E VETRO.

Il preventivo da produne dovrd contenere:

a. I'elencazione deiricambi dei quali & prevista la sostituzione, con I'indicazione di:

- n®diriferimento da catalogo;
- denominazione;
- prezzo dilistino;
- sconto commerciale da applicare;
- 'prézzo netto;
- costo complessivo dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione;

il n® delle ore occorrenti per mancdopera;

il costo orario della manodopera;

il costo totale per manodopera;

® o o0 O

il costo totale dell'intervento (manodopera + ricambi) + [VA.

Con l'accettazione del bus sono formalmente accettate anche le seguenti condizioni:

A. in caso dirtardata consegna del preventivo, rispetto un numero di giorni lavorativi, successivi
dlla data di consegna del veicolo, indicati sulla richiesta di preventivo, senza che sia giunta
comunicazione giustificativa del ritardo da parte del fornitore, I'Azienda procederd
all'assegnazione delle lavorazioni previste ad alfra ditta esterna; il bus in oggetto potrd essere
ritirato dal deposito del fornitore gid interpellato senza alcun costo per ' AMAT.

B. garanzia sull'intervento; 1 anne..

C. pendii per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell'ordine dei lavori:

pari al 2% dell'importo dei lavori per bgni giorno solare, VA esclusa, fino alla concormrenza del

10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvederd al ritiro del veicolo, addebitando

alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso.

D. La societa aggivdicataria dovrd impiegare ricambi originali. Per P'uliizzo di ricambi

equivalenti di primo impianto dovrd essere riportata specifica indicazione nel preventivo di




Azends por lo Mebilite neif Ares dF Tareale

spesa: sardt comungue facolta delll AMAT accettare o rifiutare la proposta di impiego di
ricambi equivalenti. _

[ lubrificanti e i refrigeranti occorrenti per le lavorazioni saranno fornitt dalla societa esecutrice
e dovranno essere della stessa marca e tipo prescriti dalle case costruttrici nei manuali di uso
e manutenzione degli autobus e dedli automezz.

A richiesta degli incaricati dell' AMAT, la societd esecutrice & tenuta a fornire la prova
documentale circa I'origine e la provenienza dei ricambi.

! icambi usati oggetto di sostituzione, § cui costo unitario scontato risulta supericre a 100 €,
dovranno essere cobbligatoriamentie restituiti ad AMAT in occasione della restituzione del
veicolo, per permettere la compilazione del verbale di collaudo.

I ricambi usali "di rotazione” dovranno essere dalla ditta esecutrice presentati all' Area

Tecnica dell' AMAT per presa visione prima della restituzione al proprio fornitore,

1l Ccpy/ ica
I

...... ternnnuansiyrfes

Mod. 2/2018 - AT | “Richiesta di prevenfivo”

Data: 09/02/18 |




< W e BTl S.p.A.
Azlendo par lo Mobilitd noll’Area di Taranto

Prot, 4730/UT

Taranto i 11.04.2018

Spett.le

Lavoro n.110/2018 CARRQOZZERIA CARETTA

Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO
Fax n. 099 7798008

OGGETTO: bus n. 5§99 - Ordine di esecuzione dei lavori di RIP. CARROZZERIA E SOST. VETRO

CIG 74642324137
Visto che:
a. con nota AMAT prot. 64605 del 10/04/2018 & stato richiesto preventivo di spesa riferito al bus in

oggetto, inviato con D.D.T. n.162 del 10/04/2018;

b. il preventivo, pervenuto in data 10/04/2018, assunto al prot. 6700 del 11/04/2018, indica il costo
fotale dell'inferventoin € 1.83%,19 + VA,
Tanto premesso, con la présente si emette l'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti
condizioni:
1. costo dell'intervento: € 1.83%,19 + IVA;
2. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 5 giomi decorrenti dalla data di ricevimento della
presente;
3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA

a@)@ [| Direttpr

esclusa, fino alla concomrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvedera
al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

garanzia sull'intervento: 1 anno;

redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT. il predetto
verbale sarg redatto ;] cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al
momento del rientro del veicolo nel deposito aziendale AMAT, Si precisa che la Sezione n. 2 di
tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambi sostituiti di importo superiore a €
100,00. L'eventudle esito negativo del predetto verbale non consentird la liquidazione della

fattura relativa ai lavori eseguiti. Sard Vs, facoltdr richiedere copia del suddetto verbale.

Ing. Magsi

mod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione dei lavori " Data: 09/02/18




8.0.A.
Aziendo per fo Mokilite nell Area di Tarenio

“VERBALE DI COLLAUDO”

{Punto "VI" della procedurq)

(BUS 599 — RIP. CARROZZERIA E SOST. VETRO)

Il giorno Mol(\['\‘& alle ore 0%: 00 presso la sede AMALT, si procede alla redazione del

“Verbale di collaudo” inerente | lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta CARETTA,

autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 6730 del 11/04/2018.

Sono presenti:

- per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profile professionale di "Capo Unitd
tecnico Organizzativa” par. 230 - Vincenzo Rochira, in possesso del profilo

professionale di "Capo unita tecnica” — par. 205. (min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collaudo:

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): E POSITIVO [ ]NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre}

il Rgppresenfd?ie del’ AMAT

| Mod. 4/2018 - AY “Verbale di collaudo” Data: 09/02/18
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AzZionda por to Makilite nolt' Area di larento

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
{TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’ Area tecnica per quanto attiene
alle colonne @), b), ¢) e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
gudli I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede |a sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):
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Esito verifica

Denominazione ricambio Quantita Costo /ricambl sostitulti
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-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): JXPosmvo [ ]|NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

Il Rappresentante dell' AMAT

5 W S

| Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18
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UFF. SEGRETERIA c.da. - Diretlore Generale ‘
11 APRf 2018 Ing. M. Dicecca

Taranto, 11/04/2018

OGGETTO: DEROGA n. 70 a CIRCOLARE n, 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIVI DA
EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI INDISPONIBILITA DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DEI
RICAMBI OCCORRENTI"

Consegng ricambi perAUTOBUS AZ. N. 599 (1999)

Premesso che:
- Ibusin oggetto & un Bredamenarinibus M240 ed & fermo dal 09/04/18 per “VEIRO E
CARROZZERIA INDICATORE DI LINEA ROTTO" q seguito di un sinistro;
- in dafa 10/04/18 la Direzione Generale ha autorizzato I'affidamento della iavorazione
al Fornitore CARETTA;

considerato che:

- il Fomitore CARETTA deve procedere con la sostituzione di n. 1 “VETRO INDICATORE DI
LINEA™, in quanto rotto,

- se |l fornitore dovesse ordinare il ricambio i tempi di ripris‘rinb si protramrebbero in
maniera significativa,

- il ricambio & gia presente a magazzino, per cui potremmo prelevario riducendo le
scorte, anche considerando che il bus n, 599 & F'unico circolante del suo modello,
quindi i.ricambi presenti a magazzino possono essere utilizati solo su di ess50,

si chiede autorizzazione ad inviare, in deroaa, | suddetti componenti c/o Diita CARETTA per il
relativo tempestivo montaggio.

Il Capo Unitd Tecnica

Ing. Mcg%gorre
oy

Societd per Azloni con Seclo unico soggelte a direzione e coordinamenio da parte def Comune dl Tarants
Via C. Balflst], 657 « 78127 Taranto eTel. 099 73561 » Fax 099 7794247 eweb; » e-mafi: amoi@cdmat.fo.i #legal-mall: amalGpec.amat o, it
Codice Fiscale, Partifa tva ¢ N° scrizione o Reglsira delle Impresa di faranto: 00144330733 - € afe: €2.340.483,00 Interarnente versato,
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Fuzd: Preventivo bus n. 599

RN

* ‘Oggetto: Fwd: Preventivo bus n, 599
Mittente: unitaofficina <unitaofficina@amat.ta.it>
Data; 11/04/2018 12:01
A: Marianna Ettarre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

--—-—-- Messaggio Inoltrato ------—
From:56 2018 <>
X-Account-Key:accounti
X-UIDL:1663
X-Mozilla-Status:0001
X¥-Morzilla-Status2:00000000
X-Mozilla-Keys:
Received:from UCA-EXCO01.tiucc.local (156.54.86.138) by UCA-EXCO4.tiucc.local
{156.54.86.141) with Microsoft SMTP Server (TLS} Id 15.0.1156.6 via Mailbox
Transport; Tue, 10 Apr 2018 18:39:55 +0200
Received:from UCA-EXCO3.tiucc.local {2002:9¢36:56¢8::9¢36:56¢8). by UCA-EXCOL.tucc.local
{2002:9¢36:56¢6::9¢36:56C6) with Micrésoft SMTP Server (TLS).id 15.0.1156.6;
Tue, 10 Apr 2018 18:39:54 +0200
Received:from smtpl.messcube.it (156.54.86.9) by UCA-EXCO3.tiucc.local {156.54.86.140)
with Microsoft SMTP Server id 15.0.2156.6 via Frontend Transport; Tue, 10 Apr
2018 18:39:54 +0200
Received:from localhost (unknown [127.0.0.1]) by smtpl.mésscube.it (MSG3smtpd) with
ESMTP id 7CDCA950 for sunitaofficina@amat.ta.it>; Tue, 10 Apr 2018 16:39:54
+0000 (UTC) T -
X-Virus-Scanned:amavisd-new at local
X-Spam-Flag:NO
X-Spam-Score:-1.89
X-Spam-Level:
X-Spam-Status:No, score=-1.89 tagged_above=-9999 required=10 tests=[BAYES_00=-1.9,
DKIM_SIGNED=0.1, DKIM_VALID=-0.1, URIBL_BLOCKED=0.01] autolearn=ham
Authentication-Results:uca-mx01.local (amavisd-new); dkim=pass (2048-bit key} header.d=aruba.it
Received:from smtpl.messcube.it {[127.0.0.1]) by localhost (uca-mx01.local [127.0,0.1])
{amavisd-new, port 10024) with ESMTP id uNtOaPPt_U)) for
<unitaofficina@amat.ta.it>; Tue, 10 Apr 2018 18:39:43 +0200 (CEST)
Received:from uca-emx02.pel.local {mx1.tmplconsip20000.telecomitalia.com
[83.221.123.105]) by smtpl.messcube.it {MSG3smtpd) with ESMTP id 07A96359
for <unitaofficing@amat.ta.it>; Tue, 10 Apr 2018 18:39:43 +0200 (CEST)
Received:from localhost (unknown [127.0.0.1]) by uca-emx02.pel.local (MSG3smtpd) with

T T erpiemmnt
ESMTP id E42ACE0035 for <um‘taofﬁcina@amat.ta.it>;‘\Tue, 10 Apr 2018 16:39:42
o e e

<0000 (UTC)
X-Virus-Scanned:amavisd-new at localdomain
Authentication-Raesults:uca-emx02.localdomain (amavisd-new); dkim=pass (2048-bit key)

header.d=aruba.it

Received:from uca-emx02,pel.local {[127.0.0.1]) by localhost (uca-emx02.localdomain
[127.0.0.1]) {amavisd-new, port 10024) with ESMTP id X2E3pw90t7KX for
<unitaofficina@amat ta.it>; Tue, 10 Apr 2018 18:39:31 +0200 {CEST}

- X-Greylist:from auto-whitelisted by SQLgrey-1.7.6

Received:from smtpecmd01217.aruba.it (smtpcmd01217.aruba.it [62.149.158.217]) by
Uca-emx02.pel.local (MSG3smtpd) with ESMTP id 727386002D for
<ynitaofficina@amat.ta.it>; Tue, 10 Apr 2018 18:35:29 +0200 (CEST)

Received:from [192.168.2.131] ([62.170.9.74]) by smtpcmd0l.ad.aruba.it with bizsmtp id
YefS1x00L1bggwwOlgfUkl; Tue, 10 Apr 2018 18:39:29 +0200

From:cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com <cesarebattisti®carrozzeriacaretta.com>
Date:Tue, 10 Apr 2018 18:39:22 +0200
Subject:Preventivo bus n, 599
Message-1D:<R416VPBS44U4, UIYVDWGLP7FZ2@ Caretta2-PC>
To:unitaofficina@amat.ta.it <unitaofficina@amat.ta.it>
CC:unitatecnica@amat.ta.lt <unitatecnica@amat.ta.it>
Content-Type:multipart/mixed; boundary="=-Kg78JXwF40Ar7Y3UmX3Dtg=="




Fwd: Preventivo bus n. 599

[l

DKIM-Signature:v=1; a=rsa-sha256; c=relaxed/relaxed; d=aruba.it; s=al; t=1523378369;
bh=tBChEF60dW+OI6uY3pbulitU7H2a7btU2xN42guZaRE=;
h=From:Date:Subject:To:MIME-Version:Content-Type;
b=XI5t7%+hJK8B]dIM+SWXEQdoFyqQ2Siy4ERVIQCIpgPKSYGrisIHMOOugxAUS1odl
uwSmdinvCKsG1AW2PpUSyUSsek3kVPZI2D0eNO01StW+5234P+PcTink8sWGE4x0ic
5M7blyx1ILCkSqkFKsBiY9d8IC6DTvrt4iDE+s8KM/1v/aH1BrqsRicVdXkPz1Hkgn
GZhKT211z2WWHCV+60+75iglED3BvIcejpCug8HRto2iYBKNYGxeN+Uh64CyNXCxFem
6tsnioP2HjjVASFYHFw&jvupoivoQnr/XE804mRYdQIZmGYOndQuxAWI367MINADSN
z|bByVdJ5TV]jA==

Return-Path:cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com
X-VIS-Exchange-Organization-Network-Message-1d:0606d8ac-646d-488a-7dc6-08d59f01b06a
X-MS-Exchange-Organization-AVStamp-Enterprise: 1.0
X-MS-Exchange-Organization-AuthSource:UCA-EXC03 tiucc.local
K—MS-Exchange-OrganizatiomAt.ithAs:Anonymous
MIME-Version: 1.0

Buona sera,

rimaniamo in attesa di un cortese riscontro e del cristallo da sostituire.
Saluti

Mittente:

AUTOCARROZZERIA CARETTA SKC
VIA LAGO DI PERGUSA ,74
74180 TARANTO

Ced.Fiscale: 02238020733
P.IVA: 92230020733

Generato con WinCar 18.8 - SYSTEM DATA SOFTWARE S.r.l.

—Allegati:

(P} Preventivo.pdf 48,6 kB
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Fwd: bus AZ599

S

= Oggette; Fwd: bus AZ599
Mittente: unitaofiiclia <unitasfficlna@amat.ta.it>
-Dataz 11/04/2018 12:01
At Marianna Etterre <unitamanutenzlonl@amat.ta.it>

Messaggio Ineltrate -—-----
From:38 2018 <>
X-Account-Key:zccountl
X-UIDL:1665
¥-Mozllla-Status:0001
X-Mozilla-5tatus2:00000000
X-Mozilla-Keys:
Recelved:from UCA-EXCO4 tiucc.local {156.54.86.141) by UCA-EXCO4 tiucelocal {156.54.86.141) with Microsoft SMTP Server (TLS) id 15.0.1156.6 via
Mailbox Transport; Wed, 11 Apr 2018 10:20:40 +020¢
Recelved:from UCA-EXCOLtucelocal {156.54.85.138) by UCA-EXCO4. tuccfoca! (156.54.86.141) with Micresoft SMTP Server (TLS) id 15.0.1156.6; Wed, 11
Apr 2018 10:20:3% +0200
Recelved:from smtpl.messcube.it {156.54.86.10) by UCA-EXCO1.tuce.local (156.54.86.138) with Microsoft SMTP Server Id 15.0.1156.6 via Frentend
Transport; Wed, 11 Apr 2018 10:20:39 #0200
Recelved:frem localhost [unknown [127.000.2]) by smtpl.messcube.lt (MSG3smitpd) with ESMTP 1d 8864 75DC6 for <unjtacfficina@amat.ta.it>; Wed, 11
Apr 2018 08:20:39 +0000 {UTC)
X-Vlrus-Scanned:amavisd-new at local
X-Spam-Flag:NC
N-Spam-Score:-0.889
X-Spam-Level:
X! Spam-Status Na, scora=-0,889 tagged_above=-9995 required=10 tests=[AWL=1,000, BAYES_00=-1.9, DKIM__SIGNED-O 1, DKIM_VALID=-0,1,
- b - - it - 7 HTMICZMESSAGE=D.0017URIBL: BLOCKEDZ0.01] autaléarn=ham -
Authentication-Résults:uca-mx01.local {amavisd-new); dkim=pass {2048-hit key) header.d=aruba.it
Recetved:from smtplmesscube it ((127.0.0.2]) by localhost {uca-mxOL.local 1127.0.0.1]} {amavisd-new, port 10024) with ESMTP ld gBW[afD7k[re for
eypltacfficina@amat.ta lt>; Wed, 11 Apr 2018 10:20:35 +0200 (CEST)
Recalved:from uca-emx08.pel.lccal (mx.sms.messcube, it [83.221.123.105]) by smtpl.messcube.it (MSG3smtpd) with ESMTP 1d 1B3A65B88 far
<upltaofficlna@arpat.ta jt>; Wed, 11 Apr 2018 10:20:35 +0200 (CEST)
Recelved:fram localhost (unknown [127.0.0.1]} by uca-emx08.pel.local [MSG3smptd) with ESMTP 1d 05334C005F for gunitacfficina@amat.ta, t>fm i1 _7
(Apr 2018 0872035 +0000{UTC)
X-Virus-Scanned: amavisd-néw at Iocaldomaln

Authentication-Resul remxDLlocaidomaln {amavisd-new); dkim=pass (2048-bit key) header.d=aruba.lt
A Renelved from uca-emx08.pel.local ([127.0.0.1]) by localhest (uca-emx01.localdomain [127.0.0.1]) (amavisd-new, port 10024) with ESMTP id
jpAsdSIpAYA formﬂ_a_qfﬂgn@ﬂnﬂ,& Wed, 11 Apr 2018 10:20:22 +0200 (CEST]

X-Greylist:from auto-whitelisted by SQtgrey-17.6
Recelved:from smtpcmd0986.aruba.it {smtpemd0986.aruba.it [62.149,156,86]) by uca-emx08.pel.local (MSG3smptd) with ESMTP id 9FBaCCO046 for
unltacfficina@amat.ta lt>; Wed, 11 Apr 2018 10:20:22 +0200 (CEST)
Recelved:from Caretta2PC {[62.170.9.74]} by smtpemd09.ad,aruba.it with bizsmtp id YwLMax00V1baawWO1wLNRO; Wed, 11 Apr 2018 10:20:22 +0200
Return-Recelpt-To:Autocarrazzeria Caretta Taranto < attis arrozzerjaca
From:Autocarrozzeria Caretta Taranto <gesarebattisti@carrozzeriacaratta,com>
To:unitaofficlns @amat.ta.it
CCunitatecnica@amattalt
Subjectibus AZ559
Date:Wed, 11 Apr 2018 10:20:19 +0200
ge-ID;<I&IAAAMANAAAAAYAAMAAAANAEafawEr AHIKNDxkCYYVIMLCEAAAEAAAANVEASHI MTpHRAw? £55pQlsoB AMAAAA==(B carrozzeriacaretta.com>
Content-Type:multipart/alternative; boundary="-—=_NextPart_000_0040_01D3aD17E.B1EC1540"
X-Mailer:Microsoft Outlook 140
Thread-Index:AdPRbe252¥XdatvTIgNSqbCCanBFg==
Content-Llanguage:lt
Dispasition-Notification-To:Autocarrozieria Caretta Taranto fcesargbattisti@carrozzeriacaratta coms
DKIM-Signature:v=1; a=rsa-sha2SE; c=relaxed/relaxed; d=aruba.it; s=al; t=1523434822; bh=k{OUMmrbSh2fW/nVPD8PzyogAfw2Waboylvr785el48=;
h=Frem:To:Subject:Date:MIME-Version:Content-Type; b=NJpyBaNRGOAMWPtVYSUZyYI1kGOjSNUZ+RTYa7IPnWxkBVpw2yZplwiBIpYG1D]Y
qXsVrjelvfnlc6CTgc) QWhVEUYLXc3qdpKIwS 20 boxtegFSABEU //qzSsACkbaMymZ DtuBqizdw/KR/oF+ZgkRay
11q0edSTjyvOHESpOPMIoA40f7p]xeQkGzbvMNuwosD) UtdfimebfgVxFDvNS3WBVVINLIQDVXzkH+MxHsVeebyAHZEpPaSE22aYnRxLOvxOCm
9ZbcVaYKh3ylZMgzLxAimj6ZIgplPvZ1TkDvrk/oVFIDOTSHFBUJBI1dNau+vKIpK FqBQI3rFADZqO-=
Return-Path:cesarebattist @earrozteriacaretta,com
X-MS-Exchange-Organization-Network-Message-Id:978c102¢-aaf3-4b79-5aac-08d59f851¢46
X-MS-Exchange-Organization-AuthSource:UCA-EXCO1. tiuce.local
X-M5-Exchange-Organization-AuthAs:Ancnymaous
MIME-Version:1.0

Buongiomo,
1a presente per richfedervi dl famnire, per il mezza in oggetto, il alstallo del display.
Rimaniama in attesa di un cortese riscontro,

Salutd

Dott. Fabio LISCIO

Autocarrozzeria Caretta snc

Vla Cesare Battist 5750

74121 Tarante

P.. 02230020733

Tel/Fax +350997791451

E-mail: tesarebattisti@arroxzeriacarettacom

perfavore tenl in considerazions Fambiente prima di stampare guesta o-mall.

|l contenuts ¢l questo massagglo {inclus! eventuali allegat) & confidenziale & pud assere privileglate, E inteso per lesdusivo utilizzo del previsto destinatario @ pertanto ne & proibito {uso e la diffusione da parte di chiunque altro.
Se lo aveta ricevuto per errore sl prega di avvisare via e-mall Il mittente o di eliminare | messaggle. Graxle per la eooperazione.

Pleasa consldar the enviranment befora printing this e-mal.

.. - A InadinnAan an nr
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Sede: via Lago di pergusa, 74
Succursale: via Cesare Rattisti, 5750
CF/PAVA: 02230020733

74121 TARANTO

Sede: 099.7761824

Fax: 099.7761961
Succursale: 089.7791451
Cellulare; 337.828188

AM.A.T, S.P.A,

waww.carrozzeriacaretta.com
Sede: taranto2@carrozzeriacaretta.com
Succ.: cesarebatfisti@carrozzeriacaretta.com

VIA C. BATTISTI, 657

-

74100 TARANTO TA
[ Tarea | MarcAvercoro " Tvacowo TELAID B ki
FK450MM MERCEDES EVOBUS 0
CParmtawa T T CODIGE FISCALE o CLIENTE TIPO DOCUMENTO N.DOCUMENTO | DATA DOCUMENTO
00146330733 | . _ 284| FATTURA 1350/18 | 20/04/2018
COD. PAG, | PAGAMENTO BANCA DAPPOGEl0 | PAGINA
9_| Bonifico Bancario 'BANCA POFOLARE PUGLIA E BASILI | Tl
NATURA E QUALITA' DEI BENI E SERVZ UM | QUANTITA' | PREZZO UNIT. %SG, TOTALE cl.
S/R PANNELL) E ACCESSORI INT, PER NR
RISAGOMATURA
DELLA FIANGCATA CENTRALE SX E SOTTO NR
SCOCCA sX
INCOLLAGGIO FINESTRA CENTRALE DA VOI NR
FORNITA
KIT INCOLLAGGIO NR 1,00 80,00 §0,00| 22
Manodopera carrozzeria HR 39,84 26,00 1.035,84| 22
Materiali di uso e consumo 1,00 338,52 338,52] 22
H**'.I*****ﬁ“‘ﬂ*““ﬁ*'ﬂ**“‘“*‘.‘.4*.‘*
PROT.6384/UT-05/04/18 LAVORO N.97/2018
CIG ZB923102EC
‘ﬁ**“***ﬁi*i*"*R*******ﬁ*****i**ﬂ***‘*i
VA ART 17TER DEL DPR 633/72
i"\'« F; e i a' N "-‘if\ '.‘"g"_-é;é—"":}—
loaay o3 MAG, 2018
IMPONiB“!.LE. ) MIVA +-ART. 1:5 SPESE VARIE":’l SCONTO . CorrispeluvorPagalo Comispellivo nan f;;gal.o‘-_
145436 | 319,96
cl. IMPONSBILE WA VA IMPOSTA Totale Documento R
22 1.454,36 1 IVA 22 319,86
1.774,32

| vatori dok documento sonc aspressi in EURG

Al sensi degli arlt. 13 ¢ 24 del D.lgs 196?2_005" Desideriamo informaria che | dati da Lol forniti, formeranno oggetlo di traltamento unicamente &i finj
della svolgimento del rapporto commerciale tra noi inlercorente c/o ai fini deladempimento degli obblighi contabili e fiscali, nel pieno rispetto delle

norme df cui alla legge indicata, rispeltende i principi di liceild, correttezza, garantendole, comunque, I pieno esercizio dei Suof diritl,

Y
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Sede: via Lago di pergusa, 74
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CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA

Azienda per [a Mobilita nell'Area di Taranto Spa

74121 TARANTO - Via Cesare Battisti, 657
Tel. 099.73561 - Fax 099.7794247

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) R 472 der 1408.1995 - DR 695 der 21.12.1908

N. / 4 5 L08 oGl Qld]

a mezzc
Partita Iva 00146330733 [ vettore [ cederte [T cessionario
LUDEO O D IE (6 diverss callindir i) E ]

ST AT
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|oe

DESCRIZIONE DE] BEN) {natura ¢ qualita)

V3. ORD. M.

[J in conto
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T P& meer. #l. & €
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VETTORE: Ditta, Domicilio ¢ Residenza
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S{Ehs ﬂ r:v 'J'y:u"'{’lf‘.!-" N
: 3&160.];\/[& Gasa ﬁ'é‘fﬂr

L

74121

I A YT

-cedente
cessionario

]
Cansegna o inizio trasporte a mezzo
1

i
AKNCTAZIONI + VARIADON]

Tdranto —=
wﬁpwmzé&"”“%rl%%z"apmZ;

i 651203033 (2)

(1) Solo in caso di utilizzo In sostituzione deila certificaziong fscate.
(2} Al sens! delt'an. 3, comma 2, del D.PR. 441/97 e successive modificaziont



ATTENZIONE:: - .. .oiw s, v £
I fogli di questo bollettario song in carta chlmlca‘autoncalcante TaakeT I
Per non produrre involontarie trascrizioni, si preg& d1|comp||‘ana Yesidicisiarazioni
sottostanti «a foglic singolos e non a ricalco. T oewm®

DICHIARAZIONI
ai sensi defl’art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE [N CONTQ PROPRID
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritte, titolare di licenza all'autotrasperto di cose In cento proprio n. . ,
dichlara che 'e seguenti cose song {*):

 di sua proprieta; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
O da esso prodotte o vendute; [0 tenute in deposito In relazione al contratio di deposito o
T prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere,

(1 prese in locazione;

Firma leggibile de! titolare
(o del suo legale rappresentante)

B} TRASPORTO QCCASICNALE DI COSE IN CONTO PROPRIG
. PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICG SUPERICRE A KG 3.500

Il sottescritta, titolare di licenza all‘autotrasporto di cose in conte proprio n. ,
dichiara che le seguenti cose sona (*):

L1di sua propriets; (O prese in comodato; [ prese in locazione,

e costituiscone trasporto occasionale per le seguenti esigenze:

P Firma leggibile del titalare
{0 del suo legale rappresentante)

’ oy !
{*] Dichiarare Ipotcs! o le ipotes! che ricgirono, *
NB. - La dichiarazione B) va fatta ancha el ¢aso che Il irasporto, olire che essere octesonale, comprende coce ghe Aentrano fra quelle previsie natia
licenza € va quindi aggiuma a queila dl cui alta lettera A).



MITTENTE: DITTA, DIPENOENZA, COMICILIC O RESIDENZA, P, VA, COD. FISCALE

AUTOCARROZZERIA CARETTAs.nc.
Sede: Via Lago di Pergusa, 74
Siice.: Via Cesare Battisti, 5750
74124 Taranto

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D-d.t-) D.P.R. 472 del 14.08.1956 - D.P.R. 696 del 21,12.1956

N.£Z_L delMJ&.

a mezzo: [] mittente O vettore ,&desﬁnatario

e oA AR 280 R R B
DESTINATARIO: DITTA, Wiee bESIDENZA, P. VA, COD. FISCALE

LUOGO DI DESTINAZIONE [se diverso dal¥indirizzo del destinatario)

AMAT SPA

I N 7AH

V@ & AT 5

P =V

CAUSALE DEL TRASPORTO

DESCRIZIONE DEI BEN! [natura e, qualita) IMPORTO )
£
AAoryl 63

Oin conto
[ asaldo

\'s.ordine del

LNy ST EY, O

ASPETTO ESTERIDRE DEl BENI N, CoLUl PESDKG. PORTO
TOTALE €
Consegna o inizio trasporto a mezzo _destinatarig | EARRASE N FIRMA DEL CONOUCENTE
8 P mittente ot 1
FIRMA
S RN L /
& Fmﬁ.n M
-
¢ZQOA|'(| 4/4 '”‘Sp ."f WL‘/LI /L
ANNCTAZION! - VARLAZIONI FIRMA DEL DESTINATARIO / é{/
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{*) Solo in caso di utilizzo In sostituziona della certificazione fiscale
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4 5 S.p.A.
Azianda per le Mokilita noil Area di tarento

Taranto li 03/04/2018

proT. A0S Ut

Spett.le
CARROZZERIA CARETTA

Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO
Fax n. 099 7791451

OGGETTO: bus n. 695 - Richiesta di preventivo lavori (autorizzata con nota prot. 6106 del 7

03.04.2018).

Con la presente si chiede di produrre, entro 05 giorni decorrenti dalla data di consegna del

bus (coincidente con quella riportata nel D.D.T. n.143 del 03.04.2018), preventivo di spesa inerente
l'intervento per RIP. CARROZZERIA LAT. SX E SOST, VETRO.

a.

® a0 v

Il preventivo da produrre dovrd contenere:
I'elencazione dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con 'indicazione di:

n® di riferimento da catalogo;

denominazione;

prezzo dilistino;

sconto commerciale da applicare;

prezzo netto;

costo complessivo dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione;
il n® delle ore occorrenti per mancdopera;
il costo orario della manodepera;
il costo totale per manodopera;
it costo totale dell'intervento [manodopera + ricambi) + IVA,
Con l'accettazione del bus sono fermalmente accettate anche le seguenti condizioni:
in caso di ritardata consegna del preventivo, rispetto un numero di giorni lavorativi, successivi
alla data di consegna del veicolo, indicati sulla richiesta di preventivo, senza che sia giunta
comunicazione giustificativa del ritardo da parte del fornitore, |'AZienda procedera
al’assegnazione delle lavorazioni previste ad alira ditta esterna; il bus in oggetto potrd essere
ritiroto dal deposito del fornitore gid interpellato senza alcun costo per ' AMAT.
garanzia sull'intervento: 1 anno.
penali per ritardata consegna del veicolo rispetto dlla data indicata nell’ordine dei lavori:
pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla concormrenza del
10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvedera al ritiro del veicolo, addebitando
alla ditta ogni onere relativo, nessuno esciusd.

La societd aggivdicataria dovrd impiegare ricambi originali. Per I'utilizo di ricambi

equivalenti di primo impianto dovrd essere riportata specifica indicazione nel preventivo di




= S.p.A.
Azionda por fo MoLilite noll Area di larcnio

spesa: sard comunque facoltd dell AMAT accettare o rifivtare la proposta di impiego di
ricambi equivalén’ri.

[ lubrificanti e i refrigeranti occorrenti per le lavorazioni saranno fornitt dalla societd esecutrice
e dovranno essere della stessa marca e tipo prescritti dalle case costruttrici nei manuaili di uso
e manutenzione degli autobus e degli automezzi.

A richiesta degli incaricati delll AMAT, la societd esecutrice & tenuta a fornire la prova
documentale circa I'origine e la provenienza dei ricambi.

. lricambi usati oggetto di sostituzione, il cui costo unitario scontato risulta superiore a 100 €,
dovranno essere obbligatoriamente restituiti ad AMAT in occasione della restituzione del
veicolo, per permettere la compilazione del verbale di collaudo.

I ricambi wsati "di rotazione” dovranno essere dalla ditta eseculrice presentati all’Area
Tecnica dell' AMAT per presa visione prima della restituzione al proprio fornitore,

It Capo, Unitd Tecnica

Mod. 2/2018 - AT “Richiesta di preventivo” Data: 09/02/18




Azlonda per lo Mobilité noll'Aroa di Taranlo

Prot. 77 é‘; fUT

Taranto i 05,04.2018

Spett.le
Lavoro n.97/2018 CARROZZERIA CARETTA

Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO
Fax n. 099 7798008

OGGETTO: bus n. §95 - Ordine di esecuzione dei lavori di RIP. CARROZZERIA E SOST, VETRO

CIG ZB923102EC

Visto che:
a. con nota AMAT prot. 6163 del 03/04/2018 & stato richiesto preventivo di spesa riferito al

bus in oggetto, inviato con D.D.T. n.143 del 03/04/2018;
b. i preveniivo, pervenuto in data 0/04/2018, assunto al prot. 6328 del 05/04/2018, indica il
costo totale dell'intervento in € 1.454,36 + IVA,

Tanto premesso, con la presente si emette I'ordine di esecuzione dei lavori alle seguent

condizioni:

1. costo dell'intervento: € 1.454,36 + IVA;

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n.5 giomi decorrenti dalla data di ricevimento della
presente;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giormo solare,
IVA esciusa, fino dlla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT
provvedera al ritiro del veicolo, addebitando alla ditia ogni onere relativo, nessuno
escluso;

4. garanzia sull'intervento: 1 anno;
redazione da parte di AMAT del “Verbale di coliaudo” presso la sede AMAT: il predetto
verbale sard redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al
momento del rientro del veicolo nel deposito aziendale AMALT. Si precisa che la Sezione n.
2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambi sostituiti di importo
superiore a € 100,00. L'eventudle’ esito negativodel predetto verbale non consentira la

liquidazionedella fattura relativa ai lavori eseguitiSard Vs. facoltd richiedere copia del

suddetto verbale.
@ . Il Diretfprg Generale
Ing. M Dicecca
Mod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione dei lavori " || Data: 09/02/18
L
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AZionds por fo Mokilitd noll Area di Taranto —_—

“VERBALE DI COLLAUDO"

{Punto "VI" della procedura)

(BUS 695 — RIP. CARROZZERIA E SOST. VETRO)

Il giorno Z8/G/13 alie ore ©8:00, presso la sede AMAT, si procede alla redazione del

"Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta CARETTA,

autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 6384 del 05/04/2018.

Sono presenti:

- per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unité
tecnico Organizzativa” par. 230 - Vincenzo Rochira, in possesso del profilo

professionale di "Capo unita tecnica” — par. 205. (min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collaudo:

JENERBAURTA | Nord RRAMA O CRASOME MITLLE e
-) Eventuadli osservazioni:

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn
ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

-} ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): QPosmvo [ ] NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

Il Rappresentante gell' AMAT

...................................

Mod. 4/2018 - AT "Verbale di collaudo” Data; 09/02/18




Aziando por fo Mobilite nell' Area di Tarenio

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI[ RICAMBI SOSTITUITI

{TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quanto attiene

alle colonne a), b), ¢) e d}, riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

qudli I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna ej:

qa

b

c

d

e

-
o

Denominazione ricambio

Quantité

Costo

Esito verifica
ricambil sosfituitl

Sl NO
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/
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/

/

/

9] 0| \N| o~ ] A W | -

—
o

b
—

—
N

—
w

—
F -9

—
(%]

—
O~

St
~J

i
[+ -]

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2):
(barrare il caso che ricorre)

Nrosmvo

[ ]NEGATIVO

Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” |

Daja: 09/02/18
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Azionde por lo Melbilitd nellAroe Taeonla

c.Q. Direttore Generale
B - Ing. M. Dicecca

Taranto, 19/04/2018

v — ——

~~OGGETIO: DEROGA 173G CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIV] DA
EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI INDISPONIBILITA DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DE
RICAMBI OCCORRENT!"
————Conseqna-ficambLser AUTOBUS-AZ-N: 495 {3005

-Premefochig: T

. -:x=l-bus-in-oggetio & un Mercedes O 530 Citaro ed & fermo. dat 31/03/18 per "VETRQ

e LATERALE=SX—ROTTO - ‘CAUSA SINISTRO - PANNELLO CARROZZERIA LATERALE" SX
"~ ‘PRESENTA UNAVISTOS A AMMACCATURA... SEGUE RELAZIONE DEL CONDUGENTE":

. :M@LOA[?_& & stato.inviate al Fornitore Caretia per il ripristino della carozzeria e

del vetro sopra descritti g seguito dell'autorizazione dellq Direzione Generale del
03/04/18;

consideratfo che: .
- il Fornitore CARETTA deve procedere con la sostituzione din. 1 "VETRO LATERALE Sx",
in quanto rotto,
- se 1 fornitore dovesse ordinare il ricambio | tempi di ripristino s protrarrebbero in
maniera significativa,
- il ricambio sono gid presenti @ magazzino, per cui potremmo prelevarlo riducendo le
scorte,

si_ chiede autorizzazione ad inviare. in deroga, i suddetti componenti c/o Ditta CARETTA tB?{fj%

re'aﬁvo fempesﬁvo monfqggio_ At pnin nm&sz:—?ﬂ@'w&.

Socleté per Azloni con Soclo unlco seggeita a direzlo, v ;
Via C. Balfist, 657 o 74121 Taranto eTel, 099 73541 o Fox 099 7794247 ovreb; www.amalioll ee-mall: gmiitaamel.e 3 _ i Jt 3 ;’
Codlce Flscale, Partila ives N* Isedzione at Reglstro defle Imprase of Taranto: 00145330733 - Capifalelsoclale: € 2.340. X 3 o] % iz ; i

%
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RUEOCERRGZZERIA - Clg zgF4946CH A
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Sede: Wia Lago di Pergusa, 74 - 2 009.7761824 - Faxr 020 7741951 Iﬁ 91&
Succursale: Via ©, Batisti, 5750 - & ¢ Fax 7791451 G’Q’/ 3
74100 TARANTO 0 1.050
D.IWA 02230020733 _ 55.
e-mall: amministrazione@carrozzeriacaretta.com
Pec: caretta@fast-pec.it

RAGIONE SOCIALE
AMAT S.P.A.
L m"“‘"'"‘:"_’" PP e INDIRIZZO
’I-‘_.: R L (,03"4. VIA C. BATTISTI 657
!-:',f LIS S j!ﬁ MAG. 2018 cIrra’ PR CAP
e T e s imana TARANTO TA 174121
FATTURA DATA CF. Pl
673 101 A8] ‘—__]02;05;2013 | 00146330733
DESCRIZIONE IMPORTO
CANONE MENSILE APRILE 2018 PER DEPOSITO N. 34 VS. AUTOBUS COME DA ELENCO 1.984,00

ALLEGATO

|sT:issione dei pagamenti di cui all'art. 17-ter, DPR n. 633/72

!
|
3
I
I
!
|

Lemad b AL 1T Rl

|
| )
I |
I |
| |
L ] I
| ,, |

PAGAMENTO B
Bonifico mpoNpiLE | 198400
NOTE
IVA 22% 436,48
TOTALE FATTURA | 2420%

ﬁmmhl%\xjicf %Taram

Si comunica che | dati personali contenutl nel mm____ﬁ___

presente documento sono trattati nel pieno .

rispefto del D.Lgs. n. 186/03 ,“'!II'B—MAI".‘ZME‘—
& Armrefebosl

T Bl Gase

i3 IEeinmiemissat
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UpR Mozt hEenkall

HEN Commercialef Baiketing

LR Conaha Wandio

\F8S" Esursiziof Sosta

B8 Idoremtica J Statistica

VAT Manylengions | Tesnica

URY: Risorse Umene

WG Afzafan, PPRRSINISTRY

ARG Ufficie Regioneria

STO Staf Quali

googaono

popouooann




N. | TARGA DATA TRASPORTO CON DDT apr-18
GG. SOSTA | CANONE MENS.

1|EM267PE 621|09/06/2016 - DDT N.°312 30 60,00
2| AHOB1FT 608|09/06/2016 - DDT N. 312 30 60,00
3|EM147PE 612|09/06/2016 - DDT N. 312 30 60,00
4|DW793TR 593|10/06/2016 - DDT N. 314 30 60,00
5|DW5H15TR 576|10/06/2016 - DDT N. 315 30 60,00
6|DN994TR 602{10/06/2016 - DDT N, 317 20 60,00
7|DW525TR 583|11/06/2016 - DDT N. 318 20 60,00
8|DWS535TR 584(11/06/2016 - DDT N. 318 30 60,00
S{EH142FT 613]11/06/2016 - DDT N. 318 30 60,00
10|DW782TR 590(11/06/2016 - DDT N. 319 30 60,00
11|EHOOSFT 606{14/06/2016 - DDT N. 323 30 60,00
12|EHL55FT 616|14/06/2016 - DDT N, 323 30 60,00
13|DW524TR 577|14/06/2016 - DDT N. 323 30 60,00
14|DW526TR 582|14/06/2016 - DDT N. 328 30 60,00
15|EHO83FT 607|14/06/2016 - DDT N. 328 30 60,00
16{DW517TR 581{14/06/2016 - DDT N. 328 30 60,00
17|EH138FT 614|14/06/2016 - DDT N. 303 30 60,00
18|BAG89YC 596(11/07/2016 - DDT N. 388 30 60,00
19|BD763YC 594|11/07/2016 - DDT N. 388 30 60,00
20|EHO10FT 605|11/07/2016 - DDT N. 388 30 60,00
21 468]12/07/2016 - DDT N. 394 30 60,00
22 496(12/07/2016 - DDT N. 394 30 60,00
23 489|15/07/2016 - DDT N. 403 30 60,00
24 637{15/07/2016 - BDT N. 403 30 60,00
25 618(27/09/2016 - DDT N. 555 30 60,00
26 626(27/09/2016 - DDT N. 555 30 60,00
27|CA339R] 500|29/09/2016 - DDT N. 562 30 60,00
2B8|EM665PE 630{29/09/2016 - DDT N. 562 30 60,00
29|CG942HN 502|23/11/2016 - DDT N. 658 30 60,00
301CG936HN 503|23/11/2016 - DDT N. 659 30 60,00
-31|DW774TR 587{04/04/2018 - DDT N. 146 26 52,00




32|CA359R) 486|04/04/2018 - DDT N. 147 26 52,00
33|CA361RI 488|10/04/2018 - DDT N. 164 20 40,00
34|CA346R! 473(10/04/2018 - DDT N. 163 20 40,00

©1.984,00 |
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Sede: Win Lago di Pergusa, 74 - 8 (99.7761824 - Fax 0087761061
Sucmmsale: Via C. Battisti 5750 - 8 « Fax 7791451

24100 TARANTO / - °
D TA 02230020753 V/

e-mail: amministrazione@ecarrozzeriacaretta.com
Pec: caretta@fast-pec.it

RAGIONE SOCIALE
AMAT S.PA.
d T I INDIRIZZO
Lo R 603"4- A VIAC. BATTISTI 657
i:_‘, 1 B MAG. 20183 CITTA’ PR OAP
T S TARANTO TA {74121

DATA C.F, PL
02!05!2018 l 00146330733

DESCRIZIONE IMPORTO
CANONE MENSILE APRILE 2018 PER DEPOSITO N. 34 VS. AUTOBUS COME DA ELENCO} 1.984,00

ALLEGATO

|scissione dei pagamenti di cui all'art. 17-ter, DPR n, 633/72

T
NN 1 U S § N N A -

PAGAMENTO
Bonifico ivPONIBILE | 1:984.00
NOTE
IVA 22% 436,48
e eted O CTNVSMADAS —m-m—;;a;é—-
| TOTALE FATTURA | 2%°%
~Amas
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|- |Delib. C:An.

per supe ne

RN RIRE 4Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA .
verifica dati contabil Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
/__-'\ !
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
N
A
DATA FIRMA DEL RESP E IL RESP. UNITA' TECNICA
1 G. 2“18 _— per supervisione
“ICRESP. UNITA' CONTAEI BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

< !

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPQC AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

oeta R PRCRENTS 60 GG, D.ERIM

1

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL FfPONSABILE
05 6IU_2018 ~_{
- -

DATA FIRMA

IL RESPONSARBILE UNITA' TECNICA
per supervisione

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

[DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
05 GIU, 2018 4
J

NOTE: Lb

Conferimentodel ...............covmenvvnnan... Prot...coovvuee....

IL CAPQ UNITA' AA.GG. E PP.RR.

[
l/

DATA FIRMA




N. | TARGA DATA TRASPORTO CON DDT apr-18
GG. SOSTA | CANONE MENS.
1|EM267PE 621|09/06/2016 ~ DDT N.°312 30 60,00
2|AHOB1FT 608]09/06/2016 - DDT N. 312 30 60,00
3|EM147PE 612/09/06/2016 - DDT N. 312 30 60,00
4|pw793TR 593[10/06/2016 - DDT N. 314 30 60,00
5|DWS515TR 576{10/06/2016 - DDT N. 315 30 60,00
6|DN9S4TR 602|10/06/2016 - DOT N. 317 30 60,00
7|DW525TR 583|11/06/2016 - DDT N. 318 30 60,00
8|DW535TR 584|11/06/2016 - DDT N. 318 30 60,00
9|EH142FT 613|11/06/2016 - DDT N. 318 30 60,00
10(DW782TR 590[11/06/2016 - DDT N. 319 30 60,00
11|EHCOSFT 606{14/06/2016 - DDT N, 323 30 60,00
12|EH155FT 616(14/06/2016 - DDT N, 323 30 60,00
13|DW524TR 577|14/06/2016 - DDT N. 323 30 60,00
14|DW526TR 582|14/06/2016 - DDT N. 328 30 60,00
15|EHO83FT 607|14/06/2016 - DDT N. 328 30 £0,00
16|DW517TR 581(14/06/2016 - DDT N. 328 30| 60,00
17|EH138FT 614|14/06/2016 - DDT N. 303 30 60,00
18|BAGBIYC 596(11/07/2016 - DDT N. 388 30 60,00
19|BD763YC 594|11/07/2016 - DDT N. 388 30 60,00
20|EHO10FT 605(11/07/2016 - DDT N, 388 30 60,00
21 ' 468{12/07/2016 - DDT N. 394 30( 60,00
22 496(12/07/2016 - DDT N. 394 30 60,00
23 489{15/07/2016 - DDT N. 403 30 60,00
24 637115/07/2016 - DDT N. 403 30 60,00
25 618{27/09/2016 - DDT N. 555 30 60,00
26 626{27/09/2016 - DDT N. 555 30 £0,00
27|CA339R] 500(29/09/2016 - DDT N. 562 30 60,00
28{EM665PE 630(29/09/2016 - DDT N. 562 30 60,00
29|CG942HN 502|23/11/2016 - DDT N. 658 30 60,00
30|CG936HN 503|23/11/2016 - DDT N. 659 30 60,00
-31(DW774TR 587]04/04/2018 - DDT N. 146 26 52,00




32{CA359R!} 486|04/04/2018 - DDT N, 147 26 52,00
33|CA361R) 488|10/04/2018 - DDT N. 164 20 40,00
34|CA346R) 473|10/04/2018 - DDT N. 163 20 40,00

1.984,00
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Al';!}-.ci’c‘hnaozzmm -\ AUTORIZZATA
CARETTA. © 0O <
GLASSDRIVE" B
Sede: via Lago di pergusa, 74 Sede: 099.7761824
Succursale: via Cesare Battisti, 5750 Fax; 099.7761961
CF/P.IVA: 02230020733 Succursale: 099.7791451
74121 TARANTO Cellulare; 337.828186 AMA.T. S.P.A.
www.carrozzeriacaretta.com
Sede: taranto2@carrozzeriacaretta.com VIA C. BATTISTI, 657
Sticc.: cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com 74100 TARANTO TA
TARGA MARGA VEICOLC VEICOLO TELAID KM
EH380FT IVECO ‘ BREDAMENARINI CITYMOOD AZ655 0
PARTITA IVA CODICE FISCALE CLIENTE TIPO DOCUMENTO N.DOCUMENTO DATA DOCUMENTO
00146330733 284 FATTURA 1400/18 10/05/2018
COD. PAG.  PAGAMENTO BANCA D'APPOSGG(C PAGINA
9 Bonifico Bancario BANCA POROLARE PUGLIA E BASILI 1
NATURA E QUALITA’ DE! BENI E SERVIZI UM | QUAKTITA'  PREZZO UNIT. %SC. TOTALE ClL
S/R PARAURTI ANTERIORE; CANTONALE ANT. [NR
LAT. SX;
CANTONALE ANT. LAT. DX; RICOSTRUZIONE |NR
DEGLI STESSI
MEDIANTE RESINA; VERNICIATURA FINALE NR
KIT RESINA NR 1,00 100,00 At 100,00 22
S/R PANNELLO LAT. ANT. SX, RISAGOMATURA [NR m;jﬂi ni Emeu- o G Taranto
E "(CF
VERNICIATURA DELLO STESSO NR P, gb Z
S/R PANNELLO LAT. POST. SX, NR w11 MAG. 2018
RISAGOMATURA E 3 AmmoeBalegnio O
VERNICIATURA DELLO STESSO NR ¥ Bt Gooent m]
tE  Hretesbrociiaive 0O
S/R PANNELLO LAT. CENTRALE 8X, NR o E:a;?t.%i’ —— a
RISAGOMATURA BP At i Cotath o
E VERNICIATURA DELLO STESSO NR LGt Compartisho | Matkefing o
S/R FIANCHETTO RUOTA DX, RICOSTRUZIONE |NR G Comiinbonm O
MEDIANTE R raise o
RESINA E VERNICIATURA FINALE NR '.jur gm;m,fecmea S
KIT RESINA . NR 1,00 100,000y Risaseimare 300,00 22
UG Mfar Can, SRRR SINSTRIC
S/R CANTONALE POST. DX, RISAGOMATURA E |NR A6 Uficio Ragonens o
VERNICIATURA DELLO STESSO NR $YO Sl Qualts o
S/R PANNELLO LAT. POST. DX, NR 0
RISAGOMATURA E
VERNICIATURA DELLO STESSO NR
Manodopera carrozzeria HR 61,68 26,00 1.603,68] 22
Materiali di uso e consumo 1,00 615,04 615,04| 22
PROT. 7517/UT
IMPONIBILE IVA +-ART. 15 SPESE VARIE SGONTO Corrispettive Pagato Coriispettivo non Pagato
Cl IMPONIBILE VA VA IMPOSTA Totale Documento
-\\
: Segue...

1 valori del doctutmento sona espressi In EURO

Af sensi degli antt. 13 @ 24 def D.lgs 196/2003 Desideriamo informarla che i dati da Lei forniti, formeranno cggetio di trattamento unicamente a fini
dello svolgimento del rapporto commerciafe tra noi intarcorrente ¢/o ai fini deif'adempimento degli obblighi contabili e fiscali, nel pieno rispetto deile
norme di cui alla legge indicata, rispettando | principi df liceita, correttezza, garantendoLe, comunque, il pieno esercizio dei Suof diritti,




AUTOCARROZZERIA AUTORIZZATA

CARETIA..

GLASSDRIVE®

0L <>
e

Sede: 099.7761824

Fax: 0997761961
Succursale: 099.7791451

' Cellulare: 337.828186

Sede: via Lago di pergusa, 74
Succursale: via Cesare Battisti, 5750
CF/P.IVA: 02230020733

74121 TARANTO

www.carrozzeriacaretta.com
Sede: taranto2@carrozzeriacaretta.com

AM.AT. S.P.A.

ViA C. BATTISTI, 657

Succ.: cesarebattisti@carrozzeriacarstta.com 74100 TARANTO TA
TARGA MARCA VEICOLO VEICOLO TELAIO KM
EH380FT IVECO BREDAMENARINI CITYMOOD AZ655 0
PARTITA IVA CODICE FISCALE CLIENTE TIPO DOCUMENTO N.DOCUMENTO DATA DOCUMENTO
00146330733 284 FATTURA 1400/18 10/05/2018
COD.PAG.  PAGAMENTO BANCA D'APPOGG|O PAGINA
9 Bonifico Bancario BANCA POFOLARE PUGLIA E BASILI 2
NATURA E QUALITA' DE! BENI E SERVIZI UM | QUANTITA'  PREZZO UNIT. %SC. TOTALE cl
LAVORO N.128/2018 CIG ZBF234A606
IVA ART 17TER DEL DPR 633/72
i
L ___ﬂ__gp.a.u'u:&.@gg
- 2.3 MAG. 2018
DATADI REGIGTH .
IMPONIBILE IVA +/-ART. 15 SPESE VARIE SCONTO Corrispettivo Pagato Corrispattivo non Pagato
2.418,72 532,12
Cl. IMPONIBILE IVA VA IMPOSTA Totale Documento
22 2.418,72 | IVA 22 532,12
2.950,84

1 valodl del decumente seno espressi in EURO

Ai sensi degli artt. 13 e 24 del D.Igs 196/2003 Desiderfamo informarla che | dati da Lei forniti, formeranno oggetto di trattamento unicamente ai fini
dalio svoigimento del rapporto commerciale tra noi intercorrente ¢/o ai fini delf'adsmpimento degli obblighi contabili e fiscafi, nel pieno rispetio delle
norme di cui alla legge Indicata, rispettando i principi di liceitd, correttezza, garantendoLe, comungque, il pieno esercizio dei Suoi diritti.
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GLASSDRIVE

Sede: via Lago di pergusa, 74
Succursale: via Cesare Battisti, 5750
CF/P.IVA: 02230020733

74121 TARANTO

www.carrozzeriacaretta.com
Sede: taranto2@carrozzeriacaretia.com

Succursale: 099,7791451
Cellulare: 337.828186

Sede: 009.7761824
Fax; 099.7761961

AM.AT,SP.A

VIA C. BATTIST], 657

| valori del documento sono espressi in EURC

Succ.: cesarebattisti@carrozzeriacarstta.com 74100 TARANTO TA
< TARGA MARCA VEICOLO VEICOLO TELAID KM
EH380FT { IWECO BREDAMENARINI CITYMOOD AZB55 0
PARTITA IVA CODICE FISCALE ' CLIENTE TIPO DOCUMENTO N.DOCUMENTOD DATA ﬂOCUMENTO
00146330733 284 FATTURA 1400/18 10/05/2018
COD. PAG. PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO PAGINA
9 Bonifico Bancario BANCA PCPROLARE PUGLIA E BASILI 1
NATURA E QUALITA' DEI BENI E SERVIZI UM | QUANTITA' PREZZO UNIT. %E8C. TOTALE C.l.
S/R PARAURTI ANTERIORE; CANTONALE ANT. |NR
LAT. SX;
CANTONALE ANT: LAT. BX; RICOSTRUZIONE [NR
DEGLI STESSI
MEDIANTE RESINA; VERNICIATURA FINALE NR
KIT RESINA NR 1,00 100,00 - 100,00 22
S/R PANNELLO LAT. ANT. SX, RISAGOMATURA |NR St o 1 T 1A G Bt
: 8512
VERNICIATURA DELLO STESSO NR N L. B
S/R PANNELLO LAT. POST. SX, NR w 11 HAB. 2018
RISAGOMATURA-E . 2 of o
VERNICIATURA DELLO STESSO NR & )
S/R PANNELLO LAT. CENTRALE 8X, NR =
RISAGOMATURA -
E VERNICIATURA DELLO STESSO NR o
S/R FIANCHETTO RUQTA DX, RICOSTRUZIONE | NR =
MEDIANTE ;13 : 3 %T‘:UC’ [m]
RESINA E VERNICIATURA FINALE NR WT Weveerve T O
KIT RESINA NR 1,00 100 ODIE'; F; ﬁ"-‘w:fe=57'f’iﬂ{00’oo 22
S/R CANTONALE POST. DX, RISAGOMATURA £ |NR w6 UdoRagoes =
VERNICIATURA DELLQ STESSO NR 30 Bl Dualid 0o
S/R PANNELLO LAT. POST. DX, NR 4
RISAGOMATURAE
VERNICIATURA DELLO STESSO NR
Manodopera carrozzeria HR 61,68 26,00 1.603,68| 22
Materiali di uso e consumo 1,00 615,04 615,04| 22
PROT. 7517/UT
'MPONIBILE VA +/-ART, 15 SPESE VARIE SCONTO Corispettivo Pagato Comispeltivo non Pagato
c.l. IMPONIBILE IVA va IMPOSTA Totale Documento
Segue...

Ai sensf deghi artt. 13 e 24 del D.Igs 196/2003 Desideriamo informarla che i dati da Lei forniti, formeranno oggetto of traftamento unicamente ai fini
delfo svolg:mento de! rapporto commerciale tra nol intercorrente c/o af fini delladempimanto degli obbiighi contabill e fiscali, nel pieno rispetto defie
norme di cuf alla legge Indicata, tispettande | princlp! df licelts, correttezza, garantendoLe, comunque, il pleno esercizio dei Suoi dirith,
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- UFFICIO CONTRATTIE AcauisT) " Tt
venf ca condrzmne ordme e contratto

ok

lcontrRep.ne - - w

o

A Cbn:t‘r;.ﬁRph-?n"-"": .

| lpetb. c.A:n.

KIS Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabil Delib. C.A. n, del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento prestnta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

iL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ......c..ooovevvevieeeenannn, Prot....cveviceeeeeeceennns

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA

FIRMA




AUTOCARROZZERIA

AUTORIZZATA

@ .

(ﬁﬁﬁ'ﬁ'&ﬁm ©

GLASSDRIVE"

Sede: via Lago di pergusa, 74
Succursale: via Cesare Battisti, 5750
CF/P.IWA: 02230020733

74121 TARANTO

Sede: 099.7761824
Fax: 099.7761961

Succursale: 0899,7791451

Cellulare: 337.828186 AMAT.S.P.A.

www.carrozzeriacaretta.com
Sede: taranto2@carrozzeriacaretta.com

VIA C. BATTISTI, 657

1 va'or] del documento sono espressi in EURO

Succ.: cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com 74100 TARANTO TA
4 TARGA MARCA VEICOLO VEICOLO TELAIG KM
EH380FT IVECO BREDAMENARIN! CITYMOOD AZ655 0
PARTITA IVA CCDICE FISCALE CLIENTE TIPO DOCUMENTO N.DOCUMENTO DATA DDCUMENTO
00146330733 284 FATTURA 1400/18 10/05/2018
CCD.PAG.  PAGAMENTO BANCA D'APPOGG(O PAGINA
9 Bonifico Bancario BANCA POPROLARE PUGLIA E BASIL! 2
NATURA E QUALITA' DEI BEN} E SERVIZI UM | QUANTITA'  PREZZD UNIT. %SC. TOTALE cl.
LAVORO N.128/2018 CIG ZBF234A6086
IVA ART 17TER DEL DPR 633/72
! {: A
T e i - ] ’ 1’1 .
s e £ 09E
L_"::?{ T T RTIETE MAG. mF-
S S RS 0-'-5 {ﬂ‘maf\,‘!%‘,lﬂt;‘
IMPONIBILE VA +-ART. 15 SPESE VARIE SCONTO Carrispetiivo Pagato Corrispsttivo nan Pagato
2.418,72 ?32,1 2
ClL IMPONIBILE IVA Y IVA IMPOSTA Totale Documento
22 } 241872 | IVA22 532,12
(- 2.950,84
!

Al sensi degli artt. 13 e 24 de! D.Igs 196/?003 Desideriamo informarla che I dali da Le/ forniti, formeranno oggetto di trattamento unicamente ai finf
delio svolgimento del rapporto commerciale tra hol intercorrente c/o ai fini del'adempimento degli obblighi contabili e fiscali, nel pigno rispetto delle
norme di cui alla legge indicata, rispettando i principi di liceita, comettezza, garantendoLe, comunque, il pieno esercizio dei Suoi diritti.
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) .
VIsSTI : : :
UFFICIO CONTRATTIEACQUISTI 1t .~ _uFFcio PERSONALE . ..
venf ca conduzaone ordmeecontratto Tl venﬁca visite di accertamento sanltano del personale - 1
1 o ) ) “Data scadenza pagamentu v Ao T
“‘fcontr, Rep. n° :‘dfél‘:_ ' . A _f B Lo
: ’ ) DATA - FIRMA DEL RESPONSABILE r‘
Jom. 7 = N | N |
I'jét‘ér"m,‘;ﬂ._ig.--n“ _. del" | ' L | ': persuperwsmne ’
CE ‘ . o -|DATA T FIRMA o ‘ .
i, Same - el T K B e S
Data scadenza pagamento - ' T " ¢
' A . . - ‘ ‘.\‘n‘ ""_\-Jvr’ vt
[P 'kt'fDD?TTQ'{f\F.R!S‘?QZNTBQ R . % .. .UFFICIOMAGAZZINO ,: .%. <
R f e TR G -‘.‘.vem" ca quantlta documentlecondlzmm contrattuah L
. ILRESP.UNITA" CONTRATTI ) 1 : ‘ A
ey e oo 'pef supervisione - Cc‘;ntr’;.'Rép. nt del ¢
DATA , FIRMA , ) | '
o | |Detib. €A n. del ?
- N . ¢ |Delib, C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. ., del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
TN :
data scadenza di pagamento presunta ~N DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA agig | DE REFPORAEE IL RESP. UNITA’ TECNICA
2 3 per supervisione
IL RESP. UNITA’ CONTA\B[-L/TA‘ BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
peRgupervisione :
DATA FIR
D& -10-001 @ .
UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza PRRGAMENTO 60 GG. D.FFM.
verifica dati tecnici )
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESRONSABILE
1960208 |
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNTTA' TECNICA
per supervisione
DAT, FIRMA DEL REGPONSARBILE
16 610, 2018
UNITA" AA.GG. E PP.RR. NOTE: ] i \
verifica conferimento incarico
Conferimento del ............cccceceeunnnn.... Prof..cooccviiinieee. I
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. l’
DATA FIRMA
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Azlonda per la Mobiliid nefl*Area df Tarente Yoy

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: Q/§S-
SEZIONE 1

AUTORIZZAZIONE ’ COMMESSA Nr. ’ &Y, A8 { I

Protocollo e data

Tipo Allegato
Originale Protocollo data Copia

5630 ka4l | _
M6 ot |2]
f183 Mg |
| 1 BBaits| T
<J
<l

Presente in
commessa

DOCUMENTAZIONE:

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore

3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della procedu-

. ra) _— .

~ ----i4. —Preventivo inviato dal-soggetto esterno {punto“l” =-| -

della précedura}

3. “Ordine di esecuzione.dei lavor?” (punto V della
procedura)

Yoy o8
292 ol J¢

<<‘<j<<<
vl
SHESEEN ECRRCRIQNy

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus
\\ — — :
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatt ttoscritt I -/
erbale di colloudo”, redatto e sottoscritto con le v 0 v Of'og-)g

modalita descritte al punto VI della procedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattual” (in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

_ - firma T Data Note:
Controllo eseguito da: '
C’#E 19 610, 20%

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: [{/1(0) | pata fattura: '/{,Q/S/lﬁ importa: 24|82

NOTE:

firma

Capo Unita Tecnica:

Data
@ 19 61U. 2018

Mod. 7/2015 - AT _| *Griglia di controflo documentazione” | Data: 15/12/2017 | Rev. 02 | o

q

g. 1



Azienda por fa Motilite nelf Area di Tarenie

'{./& Taranto I 17/04/2018
PROT. 8 L/ur

Spett.le
CARROZZERIA CARETTA

Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO
Fax n. 099 7791451

OGGETIO: bus n. 655 - Richiesta di prevenfivo lavori {autorizzata con nota prot. 71346 del

17.04.2018).

Con la presente si chiede di produme, entro 05 giorni decorrenti dalla data di consegna del

bus (coincidente con quella riportata nel D.D.T. n.176 del 17.04.2018), preventivo di spesa inerente
I'intervento per RIP. CANTONALE DX,

a.

® oo T

w

Il preventivo da produrre dovrd contenere:
I'elencazione del ricambi dei quali &€ prevista la sostituzione, con l'indicazione di:
- n°diriferimento da catalogo;
- denominazione;
- prezzo dilistino;
- sconto commerciale da applicare;
- prezzo netto;
- costo complessivo dei ricambi dei qudli & prevista la sostituzione;
il n° delle ore occorrenti per manodoperaq;
il costo orario della mancdopera;
il costo totale per mancdopera;
il costo totale dell'intervento {manodopera + ricambi) + VA,
Con I'accetlazione del bus sono formalmente accettate anche le seguenti condizioni:
in caso di ritardata consegna del preventivo, rispetto un numero di giorni lavorativi, successivi
dlla data di consegna del veicolo, indicati sulla richiesta di preventivo, senza che sia giunta
comunicazione giustificativa del rilarde da parte del fornitore, I'Azienda procederds
all'assegnazione delle lavorazioni previste ad altra ditta esterna; il bus in oggetto potra essere
ritirato dal deposito del fornitore gia interpellato senza alcun costo per I' AMAT.
garanzia sull'intervento: 1 anno.
pendli per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell’ordine dei lavori:
pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusq, fine alla concorrenza del
10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvedera al ritiro del veicolo, addebitando
alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluse,
la societd aggiuvdicalaria dovrd impiegare ricambi originali. Per 'utilizo di ricambi

equivalenti di primo impianto dovra essere riportata specifica indicazione nel preventivo di

Il




Azionda por o Mokifite nolf Area di Tarento
spesd: sardt comungue facoltd dell AMAT accettare o rifiutare la proposta di impiego di
ticambi equivalenti.
| lubrificanti e i refrigeranti occorrenti per le lavorazioni saranno forniti dalla societd esecutrice
e dovranno essere della stessa marca e tipo prescritti dalle case costruttrici nei manudli di uso
e manutenzione degli autobus e degli automezzi.
A richiesta degli incaricati del' AMAT, la societa esecutrice & tenuta a fomire la prova
documentale circa |'origine € la provenienza dei ricambi.
. | icambi usati oggetto di sostituzione, il cui costo unitario scontato risulta superiore a 100 €,
dovranno essere obbligatoriamente restituiti ad AMAT in occasione della restituzione del
veicolo, per permettere la compilazione del verbale di collaudo.
| icambi usati “di rotazione” dovranno essere dalla ditta esecutrice presentati all' Area

Tecnica dell' AMAT per presa visione prima della restituzione al proprio fornitore.

Il Capo Unigfecnica

........................................

Mod. 2/2018 - AT “Richiesta di preveniivo” Data: 09/02/18
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PREVENTIVO

WinCar 10,0 {¢) Syslom Data So

ftware ed
Data dl stampa: 21/04/2018
N. 5740 Pagina {1 d 2

AUTORIZZATA

AUTOCARROZZERIA ~ .
mf 4 =@

L

Qs:mm m
GLASSDRIVE* e Cliente:
. AIMIAIT' stPIAl
gade: vlalLag]o cc!! pergusBa. 'f4| Sgde: gsg.?f&}gg;& VIA C. BATTISTI, 657
uccursale: via Cesare Battistl, 5750 ax: 099,776
CF/E.IVA: 02230020733 Sucouraale; 098,7791481 ;“IL%O T%Fa‘?ygaoso']aa TA
74121 TARANTO Cellulare: 337.828188 C'FI A
www.carrozzerlacaretta.com Télefono:
Sede: taranto2@carrozzeriacaretia.com Velcolo:
Succ.: cesarsbatlisti@carrozzerlacaratta,com 6ico/0.
IVECO BREDAMENARINI CITYMOOD AZg55
. Targa: EH380FT - 1a Immatr.;
Sinistro: 1a Revislone.: Colore:  ROSSO/GRIGIO Metallizzata
Numere: del Valantesin: 0,00 KM:
Parito; Telalo:
Ci{az.Fonte Descrizlons Posi SR LA YE ME GOuta' Prezzo | %S0 Totals
S/R PARAURTI ANTERIORE; CANTONALE 400G 900G 1,00
___________ ANTLAT SXi Lo e e,
CANTONALE ANT. LAT. DX; 1,00
___________ RICOSTRUZIONE DEGLISTESS! .| .||l L
MEDIANTE RESINA: VERNICIATURA 1,00
........... FINALE e e
___________ KITRESINA b b ] twe| 10000, | 10000
S/R PANNELLO LAT. ANT. 8X, 1,00M | 2,00M| 300M 1,00
___________ RISAGOMATURAE | e boe oo oo e e
........... VERNICIATURADELLOSTESSO | b el e
S/R PANNELLQ LAT. POST, SX, 1,00M | 2,00M| 3,00M 1,00
........... RISAGOMATURAE __ e e e e e
___________ VERNIGIATURADELLOSTESSO | b ol
S/R PANNELLO LAT. CENTRALE SX, 1,00M | 1,60M| 250M 1,00
........... RISAGOMATURA. e e oo e e
___________ EVERNICIATURADELLOSTESSO | . b ool ..
S/R FIANCHETTO RUQTA DX,
___________ RICOSTRUZIONE MEDIANTE ___________]
___________ RESINAE VERNICIATURAFINALE ___ _____|
___________ KITRESINA _ ..
S/R CANTONALE POST. DX,
___________ RISAGOMATURAE . . ... ..
___________ VERNICIATURA DELLO STESSO _________|

. A2
Coslo uso dime : D Ammre Delegato ]
SR LA VE ME 1§ gr:reitureeene_rqle o
Totale ore di mancdopera: o g;::‘ég'r:#:‘m“‘.&mm g
Totale Rlcambl: - + 22%] }= ;»; Ac;épam { Cerratt =
. . t Commenciake/ Markeling g
Totale Voci Complemeantar]; = +  22%( Ja. WS Confabiba Blanc 0
Manaodop.carrozzerla: X = +  22%( )= i Esercizio/ Sosta o
Manodop.meccarnica: X = +  20%( Ja= Bﬁ Infonnatzc_a!Staﬁsiic_a o
Mater. diconsumo:  VE X = +  20%( }a ﬁé‘j g;’;‘:s‘i"g;gie”awm g
T T """Tﬁf.':?:fr'ﬂﬂp SINSTRIC

- Ragmnena

Totale preventivo +IVA  ( )= c§}? (i rt_f

I valer! del decumente sana espresel In EURO
Al senst deghi artt. 13 e 24 del D.lgs 196/2003 Desiderlamo informaria che | dat! da Lel fornitl, formeranno oggetto df trattamentd anicamemtsatint— =
dallo svolgimento dal rapporto commerclale tra nol intercorrente ¢/o al fini delf'adampimento degﬂ cbblight contablli e fiscall, nel pleno rispetto deile

norma o cul alla legge Indlcata, rispettando | princlp! ol lfceita, corretiezza, garantendole, comunque, If pleno esercizio del Suol difitl],

Cl riserviamo da ulterlor! dannifimprevisti In fase di lavorazione e finitura.

Firma per accetiazlone
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AUTORIZZATA
AUTQCARROZZERIA = ﬁquNVEN Tivo
C ‘(@-‘ Lils Data di stampa: 21/04/2018
8n N. 5740 Pagina 2 dil 2
GLASSDRIVE Q %‘g&!w’ Cllenta:
AMA.T. S.P.A,
gsde: vi:] Lag[o di pargusa.‘74i Sgde: ggg?ﬁg} 32? VIA C, BATTISTI, 857
uscursale: via Cesare Battisti, 5750 ax: 099.776106
CF/P.IVA: 02230020733 Succursale: 099.7791451 ;1:,20 TPE)TJ??JS%O?BS TA
74121 TARANTO Cellulare; 937.628188 ClFl A
www.carrozzerlacaretta.com Télefono:
Sede: taranto2@carrozzerlacaretta.com Velcolo:
Suce.: cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com 6ic0/0:
IVECO BREDAMENARINI CITYMOOD AZ655
Targa: EH380FT 1a immatr.:
Sinlstro: 1a Revisione.; Colore:  ROSSO/GRIGIO Metallizzata
Numero: del Valantesin: 0,00 KM:
Perito: Telalo;
Cltaz.Fonte Descrizione Pos| BR LA VE ME Qide’ Prezzo | %S¢ Totale
S/R PANNELLO LAT. POST. DX, 1,00M| 3,00M| 380M 1,00
RISAGOMATURA E
VERNICIATURA DELLO STESSO 1,00
Suppl{  15% )= 4,58 +Finit.  10% )= " 3,00+ 11,50, 10,80] 30,50] 0,00
Compl: 1,60 ore= 5,18
Costo uso dime : 0,00 0,00
_SR LA VE ME
Totale ore di manodopera: 11,50 10,50 39,68 0,00
Totals Ricambl: @ 200,00 + 22%( 44,00 )= 244,00
Totale Vocl Complementarl; " 0,00 + 22%( 0,00 )= 0,00
Manodop.carrozzeria: 61,68 x 26,00 = 1.603,68 + 22%( 352,81 )= 1.956,49
Manodop.meceanica; 0,00 x 26,00 = 0,00 + 22%( 0,00 )= 0,00
Mater. dl consume:  VE 39,68 x 15,50 = 615,04 + 22%( 135,31 )= 750,35
Totale preventivo 2.418,72 +IVA  ( 532,12 )= 2.950,84

{valon del documento sano espressi in EURO

Al sensl degli artt. 13 e 24 del D.lgs 198/2003 Desideriamo informarla che I dati da Lel forniti, formaranno oggetto df lrattamento unicamente ai fini
dello svolgimento del rapporto commerciale tra nol Intercorrente ¢/o al fini dell'adempimento degli obblighi contablll e fiscall, nel pleno rispetto delle
nerme df cul alla legge Indicata, rispettands | princlol df licelta, correliezza, garantendole, comunque, i plenc esercizio def Suol dlritt,

Ci riserviamo da ultericrl dannl/imprevistl In fase di lavorazione e finitura.

Firma per accetrazione
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Azlonda por lo Mobilitd noll’Area di Toronto —_—
Prot. %&INT
Taranto i 23.04.2018
Spett.le
Lavoro n.128/2018 CARROZZERIA CARETTA
Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO

Fax n. 099 7798008

OGGETTO: bus n. §55 - Crdine di esecuzione dei lavori di RIP, CARROIZERIA

CIG ZBF234A406

Visto che:
a. con nota AMAT prot. 7187 del 17/04/2018 & stato richiesto preventive di spesa riferito al bus in
oggetto, inviato con D.D.T. n.176 del 17/04/2018;
b. il preventivo, pervenuto in data 21/04/2018, assunto al prot. 7512 del 23/04/2018, indica il costo
totale dell'intervento in € 2.418,72 + IVA.

Tanto premesso, con la presente si emette 'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti

condizioni:

1. costo dell'infervento: € 2.418,72 + IVA;

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n.5 giorni decorrenti dalla data di ricevimento della
presente;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei laveori per ogni giorno solare, IVA
esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvederd
al ritiro del veicolo, addebitando dlla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;
garanzia sull'intervento: 1 anno;
redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto
verbale sard redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al
momento del rientro del veicolo nel deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2 di
tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambi sostituiti di importo superiore a €

lOO,bO. L'eveniuale esito negativo del predetto verbale non consentird la liquidazionedella

fattura relativa di lavori eseguiti.Sard Vs, facoltd richiedere copia del suddetto verbale.

=1

Mod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione del lavori " Data: 09/02/18 |




CEDENTE: Dizta, Dipendensa, Domictio o Resslenza, Partda FA

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) oer 472 el 12.08.1996 - DIPR. 696 gel 211121956

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto SpA
74121 TARANTO - Via Cesare Battisti, 657

nATE

W elals

Te!. (150.73561 - Fax 089.7794247
Pzrtita fva 00146330733

a mazzo:
[ vettore

I:I cedente

[ cessionario

CESSIONARIQ: Ditta, Dipendenza, Domitiiiv o Residenza, Parida IV}

e (agedn

LUOGO DI DESTINAZIONE {52 diverso dalindinzze deT cessioniario} E VARIAZION!

Vip € 3ol 8,

{ REA

CAUSALE DEL TRASPORTO V5. CRD. N, DEL

[ in conte
| L vl O asatdo
QUANTITA DESCRIZIONE DEI BEN! (natura e qualita) IMPORTO *

2
(&

A Adodus AT 65C

€

g2 coMlopnte

Jozus AL v /L PEWD '

ASPETTO ESTERIQRE DE| BENI N. coL PESQ MG PORTQ

13(1}

VETTORE: Ditta, Domicilio o Residenza DATA E ORA DEL RITIRO

|t|||||||

TOTALE €

FIRME

~ |

||r||r

o e z“n'

{

L

R IZI'IJ -

cedente

Consegna o inizio trasporto a mezzo —————
cessionario

mrig 04 € P%%?po

Vil lﬂgo di Pe{gq;a\l 74

ANNDTAZION] - VARIAZION! NUMERD PROGR!
Ucd:

S

it 5750

3e Cattist
7441 Tarar\lo

{1} Sote In caso di wlilizo m
(2) Al sensi dcli art. 3, comma 2, d'eiDF

651203033 (2)



ATTENZIONE: ., . .. . .

- -

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoncalcante coaDh
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di campllare le dlchlarazwm

' - PO

‘sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco. P

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 208/1974, deliart. 1 del DM, 13.4.79 e della Legge 132/1987

A} TRASPORTO DI COSE IN CONTO PRGPRIQ
PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIENOD CARICO SUPERIORE A KG 3.500

N sottoscritto, titolare di ficenza allautotrasporto di cose in conto proprio n. .
dichiara che le seguenti cose sono (*);

[ di sua proprieta; O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
O da esso prodotte o vendute; O tenute in deposito in relazione al contratto df deposito o
O prese in comodato; ad unh contratto di mandato ad acquistare o a vendere.

1 prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{o del.sua legale rappresentante)

’
%

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESC COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza a'l'autotrasporto di cose In conto proprio n. '
dichiara che le seguenti cose sono {*):

di sua proprietd; QO prese in comodato; O prese in locazione,

@ costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze:

Firma leggiblle del titolare
' , {0 del suo legale rappreseptante)

4

*Hﬁcniﬂﬁe; Fbaiesiodd, [paragic ghe icormongc~ ¢ ¢
l\]B‘ lﬂvqlq"?w}me Elva faite ﬂm:ho nef case-ch 1 1r'55pnno -0ltr ¢he es5ere ooctsonale, comprende cosa che rientrang fr queta proviste nella
0 2 ”;t:;:vla Qhdi ugyﬁxa 8 Guella oi qu) alla lettera A).
- P
o'nzin Doty ,

FAERIVAVIIe

UJ,

ara
£y



=, BOMICILIO O RESIDENZA, P. IVA, COD. FISCALE

- u;’

P?CUMENTO DI TRASPORTO
D.d.t.

.P.R. 472 del 14.08,1996 — D.P.R, 696 del 21.12.1596

3 el \‘37/‘/ EJS;/ZO/E

a mezzo: £] mittente [ vettore [T destinatario

LUOGO DI DESTINAZIONE {se diverso dall'indirizza def destinataria}

DI

g €. AA8R/SNh

doto 2J

O in conto

Vs. ordine del

DESCRIZIONE DEI BENI {natura e qualitd}

[ a saldo

IMPORTO ) |

655

\ TKD/ t' H

%Boﬂ

J JAVO R\

S

Mpﬁmﬁi‘%ﬁm}a‘ N. % PESOKG.

PCRTO

TOTALE€

e stinatario

Consegna o inizio trasporto a mezzo mittente

DATA E CRA DEL RITIRG

FIRMA DEL CONDUCENTE

FIRMA

VETTOR!

Dﬁ/@ﬂf?ﬁé |,

ANNO AZIONI VAR

C_(!/\J 2909 Ly

FIRMA
A
FIRMA D%@Ao TN

Iﬂﬂdu] lime 2e07cp3s0

{*) Saloin caso didiliizzninedtituzione della certificazione fiscale



DICHIARAZIONY -
b

al sansi dc!!':-tl_’il!?d:' Lero~ 07 20 g d D 1208070 4 g 1 -2 1232/1087
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-
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TERUNPISULL - o+ A, gk rnope TR e Tl L

I sortosgeri=o,; ra o ara alfzutntrotogrra e et prepeo

n L . ‘TF‘.‘I che le seguenticesr 2o () :
O di sua prapricty; i [ﬂ_dae*.c elztorate, trasfomen > Frorate o simdl;
O ¢a essa pradst*e o vancuts; o tate n deperitaIn refan e 2 ettt
O prezein cornidats; € DamnedUne: ..o e Lngalo
. P .
O prese in locaziune; 43 wlinstare 0 3 yoenucie. R —
) -
- .
T dopadoidy qel Heelare
{oel suo legale faiar e wntd] b
A} TRASPORTO CLOASINMALE N CNST 14 CONTR PRL AN )
PIRD v QO L el 2 0EY e o oL s
Il sottaserittn, titstage <i! conza alfputataszorte © ¢a-n 1 o=rta propelo
— - i T
[0 ¢isua propriaty; O pres2incomodato; v -~eoin locrrione;

e coshiuiscono trasoorte occasionale perle so-o~H roiospzet
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SpA.
Aziondo por la Mabilita noll'Area di fareaio

“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto “V!I" della procedura)

(BUS 655 - RIP. CARROZZERIA)

Il giorno OH /18, alle ore AR89, presso la sede AMAT, si procede dlla redazione del

“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta CARETTA,

autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori" prot. 7517 del 23/04/2018.

Sono presenti;

- per AMAT: Marianng Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unitd
tecnico Organizativa” par. 230 - Vincenzo Rochira, in possesso del profilo

professionale di "Capo unita tecnica” - par. 205. (min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-} Risultati dell'operazione di collaudo:

-) Eventudli osservazioni:

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): &}Posmvo | ] NEGATIVO

{barrare 1l caso che ricotre)

MAT

Mod. 4/2018 - AT _| “Verbale di coliaudo” Data: 09/02/18




- 5.pA.
Aziondo per la Mokilita nolf Area di larenio

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUIT
(TUTTI QUELLI PREVIST! NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €]

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’Area tecnica per quanto attiene
alle colonne ), b), ¢) e d}, riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
qudli I'Ordine di esecuzione dei laveri ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantités Costo A’cambl sostitultl
// ] NO
: /
2 /
3 /
4 /
: /
¢ /
7 /
8 /
? /

AN

N

N

™\

AN

15 4
16
17
18
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): g:Posmvo [ ] NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

I' AMAT

.

Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” l Data: 0%/02/18




AUTOCARROZZERIA

AUTORIZZATA

CARETIA. ©

GLASSDRIVE"

Cr.
" Caia g g e

oL <>
o

Sede: via Lago di pergusa, 74
Succursale: via Cesare Battisti, 5750
CF/P.IVA; 02230020733

74121 TARANTO

Sede: 099.7761824
Fax: 089.7761961

Suceursale: 099,7791451

Cellulare: 337.828186 A.MAT. S.P.A.

WWw.carrozzeriacaretta,.com
Sede: taranto2@carrozzeriacaretta.com

VIA C. BATTISTI, 657

Suce.: cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com 74100 TARANTO TA
TARGA MARCA VEICOLO VEICOLO TELAIO KM
CX273XG IVECO BUS CITYCLASS . 0
PARTITA IVA CODICE FISCALE CLIENTE TIPQ DOCUMEN'I'_O N.DOCUMENTO DATA DOCUMENTO
00146330733 284 FATTURA 1406/18 12/05/2018
COD. PAG. PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO ' PAGINA
9 Bonifico Bancario BANCA POROLARE PUGLIA E BASILI 1
NATURA E QUALITA’ DEI BENI E SERVIZI UM | QUANTITA' PREZZO UNIT. %SC. TOTALE C.l.
S/R tappeto pavimento e access. per ricerca NR
guasto
rimozione lamierato arrugginito e ricostruzione NR
mediante sagomatura e saldatura interna ed NR
esterna
di un nuovo foglio di lamiera NR
impermealizzazione parte esterna NR|
riposizionamento del tappeto e accessori mediante | NR
l'utilizzo di mastice NR
fissaggio palo sostegno passeggeri NR
riposizionamento copertura binario tetto lato sx NR
Manodopera carrozzeria HR 31,09 26,00 808,34| 22
Materiali di use e consumo 1,00 171,90 171,90 22

el e e dedede de e e o el ok ledeede de e e e e de dedeode de de e e de deole deodokodede

PROT. 8569/UT - LAVORO N.154/2018
CIG Z6A2388004

e el i vk v s o o sl ol ol ol el e ol kol el e ok ok sl e ok o ok ol el e e i "lﬁ 1 A MAﬁt 2018
A1) ra flatand

IVA ART 17 TER DPR 633/72 B omebegl

(¥ DiwitazAnmashsin
LP  Diatizne Tecaico

VX Popely rOoniralh

L Conwmasciale! Markelng
39 Candobits Bencho
UGS Esercing ! Sosfa

M8 Inforvatica ) Statistes
VBT Manutenzione / Tacncs
URU  Risgrea Gimane

URS AfasCon PR SRISTR
ARG Uffico Ragionenz o
SEQ Stoff Qualia A

Sz parJamolsita nell'area di Tararlo

e 9.8

i!f'iﬂ'r'.»: ™ r?.:r(:[-""‘ L‘? MAG 2018

2 s 3
b TS TR RN

agoonooopoao

IMPONIBILE IVA +-ART, 16 SPESE VARIE SCONTO Corrispettive Pagato Corrispettivo non Pagato

80,24
cl. IMPONISILE [VA

215,65

Totale Documento

VA IMPOSTA

22 080,24 | [VA22 215,65

1.195,89
| valorl del documento sono espressi In EURO

Af sensf degli arlt. 13 ¢ 24 del D.lgs 196/2003 Desideriamo informarla che i dati da Lef forniti, formeranno oggetto di trattamento unicamente ai fini
delfo svolgimento del! rapporto commerciale Ira noi imtercorrente ¢/o ai fini dell'adempimento degli obblighi contabili e fiscali, nef pieno rispetto delle
norme di cui alia legge indicala, rispeltando i principi df liceita, correttezza, garantendole, comungue, if pieno esercizio dei Suol diritti,



AUTOCARROZZERIA

AUTORIZZATA

CARETTA. © @0

pr o ok . e

GLA

fre B T

n'r..- o %
AT Yy p sV

Sede: via Lago di pergusa, 74
Succursale: via Cesare Battisti, 5750
CF/P.IVA: 02230020733

74121 TARANTO

Sede: 093.7761824
Fax: 099.7761961

Succursale: 099.7791451
Cellulare: 337.828186

AM.AT.S.P.A.

www.carrozzeriacaretta.com

Sede:taranto2@carrozzeriacaretia.com VIA C. BATTISTI, 657

Succ.: cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com - 74100 TARANTO TA
TARGA MARCA VEICOLO VEICOLO TELAIO KM
*| CX273XG IVECO BUSCITYCLASS  AQ. 553 0
PARTITA VA CODICE FISCALE CLIENTE TIPC DOCUMENTO N.DOCUMENTD DATA DOCUMENTO
00146330733 284 FATTURA 1406/18 12/05/2018
COD.PAG.  PAGAMENTO BANCA D'APPOGGI(O ' PAGINA
2  Bonifico Bancario BANCA POHOLARE PUGLIA E BASILI 1
NATURA E QUALITA’ DEf BENI E SERVIZI UM | QUANTITA' PREZZO UNIT, %3G, TOTALE Cl
S/R tappeto pavimento e access. per ricerca NR
guasto
rimozione lamierato arrugginito e ricostruzione NR
mediante sagomatura e saldatura interna ed NR
esterna
di un nuovo foglio di lamiera NR
impermealizzazione parte esterna NR
riposizionamento del tappeto e accessori medianie |NR
l'utilizzo di mastice NR
fissaggio palo sostegno passeggeri NR
riposizionamento copertura binario tetto lato sx NR
Manodopera carrozzeria HR 31,09 s 26,00 808,34 22
. . 00 = a0| 22
Materiali di uso e consumo 1 . 171,80 - 171, _
------------------------ e AT par Ya mobist nel area of Terarto A g .
PROT. 8569/UT - LAVORO N.154/2018 o
CIG Z6A2388004 R
e de e s de g e e e e e e e e de sk et o e i ok i & 1" MAB' 2ﬁ1ﬂ
IVA ART 17 TER DPR 633/72 3 ey D
“F DRehsiwmestiv 0
oF o i i
B o
. - - L2 5
[SIA 2 LR -
. o P et T 55 15 Soxia o
o 2] DY O DYTUT SRR : £ EIE S
N 1...-‘.".'1“‘.r)x. O 1 7 MAG. Z[HB 3 e N r:’
: e el ! L
e e 6 |
T 0
IMPCNIBILE VA +-ART. 15 SPESE VARIE SCONTO Carispetivo Pagato Cormispettive non Pagato
980,24 215,65
Gl IMPONIBILE IVA 8 VA IMPOSTA Totale Documento
22 Iy, 980,24 | IVA 22 215,65
i
\H 1.195,89

1 valor del documento sono espressi in EURG "

! T . P
Ai sensi degli artt. 13 & 24 del D.lgs 196/2003 Desideriamo informaria che i dati da Lef forniti, formeranno eggeto di trattamento unicamente aj fini
dello svolgimanto def rapporto commerciale tra noi intsrcorente /o al fini del'adempimente deghi obblighi contabili e fiscalf, nel Ppieno rispetio delle
norme df o afla fegge indicata, rispettando | principi di ficeila, correttezza, garantendole, comunque, il pieno esercizio del Suoj diritt,
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V1SsTI A
] . - ! AN M .‘ "\ t »
_UFFICIO CONTRATTIEAGQUISTI \ N UFFICIO PERSONALE ;-
verifica condizione, ordmeecontratto 1 verrr ica wsne di accertamento san:tano del personale
’ B o y ‘Data scadenza pagamento N )
{contr. Rep. n® el 1 oty e e -
S ' RN .FIR.MANDEI, R.ES_PONSA‘BI‘L_E"
e e ST ‘ -
1. ' iL RESP UNITA" PERSONALE '
. o o L O R i, T
oeterri, AD.00 " del N ‘o persuperwsmne Sl
S, ' i DATA - FIRMA T
{osib.Ciaves 7F U de T AR
Data scadenza bagam'ento S \ N
I" i .“"!‘ir";ﬁf. “"‘: S “‘J' ‘..f"‘:h .;“\- :-'“ . _“‘". ' ’\‘ R I‘J \5 d B \: -
[PATA ... .. UFFICIOMAGAZZINO - '.. 5
. ; v o vérifich quantita, documentiecondlznomcontrattuall .
IiL RESP UNITA' CONTRATTI {1~ T
SR ¥, 5% per supetvisione v T { Jcontr.Rep. . T edel L,
|PATA” , FIRMA . 1 '
i IR | [pets. c:a. n, del
T Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabil Delib. C.A. 1, del
data scadenza pagamento indicata in fatiura Data scadenza pagamento )
data scadenza di pagamento presu / DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA L‘lmg"- IRMA DEL RESP L RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL. RESP, UNITA' cou’g::}ﬁ'f' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supetyigione
DATA FIRMA,
IR -to ot : :
(/! UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnicj

Data scadeqz‘g‘maimut,"o 60 GG. D.FFM.

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESP ABILE
05 61U 770 %gi_

S —
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA® TEGNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL REQPONSABILE
05 6L, 2018
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
vetrifica conferimento incarico
Conferimentodel .....occoooovvvveernn Prot....c....oooviiinnn.. L
IL. CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. v
DATA FIRMA




Azlendo per la Mobilita neH‘Arecr di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 553

—

Mod. 7/2015 - AT

| “Griglia di controiflo documentazione” l Data: 15/12/2017 I Rev. 02 |

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE \ COMMESSA Nr. I ) A o8 g ‘
Protacollo e data
. Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Preseme Ml Originsle | Protocollo  data Copia
Copia gialla
”
1. Bolla di avaria officina ’ﬂ/ C {)SA% OSOY )K —
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a sede }g \/
del riparatore V 0 zoé Qﬁ,O{ L)J
3. "Richiesta di preventivo” (punto “I" della procedu- 0 (/
. v | o 8% hos | o) ]
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto “ll” < M
della procedura) v C gb% 69‘518 ﬁ,J
3. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V della 4 C /‘ M
procedura) V 0 gb69 /u'o ; g 4}/
6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus V O £5 |/3 /u Of/l K g‘)J V
~
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritio con le ’/
modalitd descritte al punto VI della procedura v 0 - /A 0;A8 C'J
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti:
. firma Data Note:
Controllo eseguito da: ] 05 GiU. 7201
SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: (104 Data fattura: {Z. 5,5 Importo: /95 @9 (T@ (‘l ,“
o =
NOTE:
]
firma Data
Capo Unita Tecnica: 05 61U, 2018

pag. 1



CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domdcilio o Resldenza, Partita VA

\zienda per fa Mchilité nell’Area di Taranto SpA

74121 TARANTO - Via Cesare Batiisti, 657

DOCUMENTO Di TRASPORTO

(D.d.t.) 0rr 472 del 14081996 - D.BR. 696 do) 2412 1996

NS bﬂ(@iﬁ&(ﬁ

a mezo
Teh 099.73561 - Fax 088,7784747 7 vettore &'cedente [ cessionario
Pordita hes AN1AZI37799
CESSKINARIQ: Ditta, Dipendeiiza, Domiclio o Resicerta, Patita A~ 14060 DI DESTIRAZIONE {54 tiverso dalrindirlzzn def eessionario) € VARIAZION)

DUVTA L CROETA

LN

Yo €. B TA -

DESCRIZIONE DEI BENI (natura ¢ qualitd)

Bos A2, 00 553 fp

Ve 0. N, [ inconto

] asaldo

IMPQRTO *

TAMMSIT A R4

o~ Nx =T

THS=<

STONDATA

[

[TorTe 20MOe. TETE

Po?;\‘w;‘-@

— \
Ry toRoTo B Rk

2120 QA 3T

-

/

/

/

ESTERIORE DB BEAE | [T PESO KG PORTD
rm;ar Uy TOTALE €
CLa bt
Ll
:Consegnaoinizio trasporte a mezzo %ﬂﬁéjﬁ% :(JJ OS] (Q[joso m%_

?rmm‘vmm
i

“ASA,

651203033 (a)

(1) Sodo in caso of utifizzo n 50 defla certificazione fiscale.
[2) A sers et 3, comma 2, def DLPRL ¥ e sueoessive modiicaziont



ATTENZIONE:
|1 fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare ie dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» & non a ricalco.

DICHIARAZIONI
al sensi defl’art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO b1 COSE IN GONTO PROPRIO
PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIENG CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sotteseritto, titolare di licenza all’autotrasporto di cose in conto praprm n. .
dichlara che [e seguenti cose sono (*}: . . .
03 di sua proprietd; . O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

O da esso prodotte 0 vendute; [ tenute in deposito in refazione al contratto ¢i deposito o

0 prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere.

1 prese in locazione; R

Firma leggibile del titolare
N {o del suo legale-rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE [N CONTO FROFRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A FIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio m. N
dichiara che le seguenti cose scno (*):

X di sua proprieta; 1 prese in comodato; 3 prese in locazione,

€ costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze:

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

{*} Dichiarare Yipctest o 12 ipotesi che ricorrana,
N.B. - Ladichiarazione B) va fatta anche nel caso che il rasporto, oltre che esserg oemsnnnale comprende cose che rientrana fra quelle previste nella
licenza e va quindi 2ggiunta a'quella di cui'alla lettera A).



AUTORIZZATA

AUTOCARROZZERIA  ~
CARETIA. 0D

~

, = ;:;gg

GLASSDRIVE®

PREVENTIVO

WinCar 10,0 (c) Sysiem Dala Softwara s

Data di stampa: 09/05/2018
N. 5788 Pagina 1 di |

iRy 30 B Cliente: 66
AM.AT. S.P.A,
gede: vlarLaglo tg pergusBa. ?4[ Sgdo: ggg;;g}gg? VIA C, BATTISTI, 657
uccursale: via CGegare Battistl, 5760 BX: '
CF/P.IVA: 02230020733 ' Succursale! 099.7791451 ;‘R{%ﬂ T%%‘?EJG%O?SS A
74121 TARANTO Callulare; 337.828186 G.FIS
www.carrozzerlacaretta,.com Télafono:
Sede: taranto2@carrozzerlacaretta.com Veicolo:
Suce.: cesarebattisti@carrozzerlacaretta.com )
IVECO BUS CITYCLASS
. Targa: CX273XG 1a Immatr.:
Sinlstro: 1a Revislone.: Colore: GRIGIO Metallizzata
Numero: del Val.antesin: 0,00 KM:
Perlto: Telalo:
Cliaz.Fonte Descrizlone Pas| SR LA VE ME Q' Prozzo | %Sc Totale
S/R tappeto pavimento e access. per ricerca 800 | 1200 | 7.50 1,00
_________ QUasto. et e ]
( rimozlone lamlerate arrugginito e 1,00
___________ reostruzlone ..ol
mediante sagomatura e saldatura Interna ed 1,00
___________ 1 Gl SRR B e FE S
........... diun nuovo fogllodllamlera_ | IR 7 AR IO ORI
___________ Impermealizzazione parte esterna | IS I . U R PO
tipesizionamente del tappeto e accessorl 1,00
___________ medlante .. ...l O RN N F
... |lutlizzodimastice TS L S S
___________ fissaggio palo sostegno passeggeri | S N1 NIl N R
riposizlonamento copertura blnario tstto lato E'I 1,00
5X
--------------------------------------------- ﬂ-------- S e e
|
u]
u
&
]
R SHISTRI
TS Uigio Ragionerg ]
S Staf Cuaa o
u]
SuppT{ 15% }= 1,13 +FRl 10% )= 0,86 + 8,007 12,00 7,307 0,00
Compl: 1,60 ore= 3.89
Costo uso dime : 0,00 0,00
SR LA VE ME
Totale are dl mancdopera: 8,00 12,00 11,09 0,00
Totale Ricambl: B 0,00 + 22%{ 0,00 )= 0,00
Totale Voci Complamentari: = 0,00 + 22%( 0,00 )= 0,00
Manodop.carrozzeria: 31,09 x 26,00 = 808,34 + 22%( 177,83 )= 986,17
Manodop.meccanica: 0,00 x 26,00 & 0,00 + 22%( 0,00 )= 0,00
Mater.diconsumo: VE 11,09 x 15,50 = 171,90 + 22%( 37,82 )= 209,72
Totale preventlvo 980,24 +IVA  ( 215,65 )= 1.195,89

| valod dol documants sono esprass! in EURO

Al sensi degit artl. 13 8 24 dol D.lgs 196/2008 Desldsriamo Informarla che | dail da Lel fornitl, fermeranno cggetto d trattamento unicamente &l finl
delic svolgimento del ragporto commerclale ira noi Intercorrente ¢/o al fini dell'adampimente degll obbligh! contablll e fiscall, nel pleno rispetto delle
norme of cul alla legge Indicata, rispettando | principl of licelta, corretlezza, garantendols, comunque, i pleno esercizio del Suel dirittl,

Ci riserviamo da ulterior! dannlimprevistl In fase di lavorazione e finltura.

-

“Firma per accenazone
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]
& 156!1 Azlenda por la Mobilitd noll'Areca di Taranlo

Proi fUT

: Taranto I 11.05.2018
Spett.le

Lavoro n.154/2018 CARROZZERIA CARETTA

Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO
Fax n. 099 7798008

OGGETTO: bus n. 553 - Ordine di esecuzione dei lavori di RIP. PAVIMENTAZIONE

CIG 26A2388004

Visto che:
a. con nota AMAT prot. 8205 del 04/05/2018 & stato richiesto preventivo di spesa riferito al bus in
oggetto, inviato con D.D.T. n.206 del 04/05/2018; q]@u
b. il preventivo, pervenuto in data 09/05/2018, assunto al prot. 8536 del 9*7/05/2018 indica il costo
fotale dell'intervento in € 980,24 + [VA.
Tante premesso, con la presente si emette l'ordine di esecurzione dei lavoti dlle seguenti
condizioni:
1. coslo dell'intervento: € 980,24 + [VA;
2. tempo di esecuzione dell'intervento: n.5 gioni decorrenti dalla data di ricevimento della
presente;
3. pendle per ritardata consegna; pari al 2% dell'importo del lavori per ogni giorno solare, IVA

esclusq, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvederd
al rifiro del veicolo, addebitando alla ditia ogni onere relativo, nessuno escluso;

gqru‘nziu sull'intervento: 1 anno;

redazione da parte di AMAT del "Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto
verbale sard redattc a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato dl
momento del rientro del veicolo nel deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2 di
tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambi sostituiti di importo superiore a €
100,00. L'eventuale esito negativo del predetto verbale non consentird la liquidazionedella

fattura relativa ai lavori eseguiti.Sard Vs. facolta richiedere copia del suddetto verbale.

Mod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione dei lavorl " Data: 09/02/18 J
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. SpA.
Azienda per lo Mobilitd noll'Areo di Teranto

“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto "VI" della procedura)

(BUS 553 - RIP. PAVIMENTAZIONE)

Il giorno MISAR | qlle ore 4440 , presso la sede AMAT, si procede dlla redazione del
"“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta CARETTA,

autorizzati con "“Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 8569 del 11/05/2018.

Sono presenti:

per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di "Capo Unit&

tecnico Organizzativa" par. 230 - Vincenzo Rochira, in possesso del profilo

professionale di “Capo unitd tecnica” — par. 205, (min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUIT!.

-) Risultatl dell'operazione di collaudo:

..............................................................................................................................

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

..............................................................................................................

MBS
................................................................................ S s

-) Eventuali osservazioni:

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): Djrosivo [ ]NEGATIVO
{barrare il caso che ricorre)
Il Rappresentante ’A%AT
Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collavdo” Data: 09/02/18




- . S.p.A
Azionda por lo Mobilité noll'Area di Taranto

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DE!I RICAMBI SOSTITUITI

(TUTTL QUELLI PREVISTI NELL' CRDINE EMESSO, DI IMPQORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’' Area tecnica per gquanto attiene

alle colonne @), b), ¢) e d), riporta futtii ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, del

quadli I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sosfituzione. Gli esifi della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

b c

d

e

-
bl

Denominazione ricambio Quantitd

Costo

Esito verifica
ricambi sostituiti

N NO
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-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2):

(barrare il caso che ricorre)

Ddrosinivo

[ ] NEGATIVO

Il chpresen’rcWMAT

[ Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” |

Data: 0%/02/18




] Taranto i 04/05/2018
PROT. Q 2 of/UT

Spett.le
CARROQZZERIA CARETTA

Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO
Fax n. 099 7791451

OGGETTO: bus n. 553 - Richiesta di preventive laveri (auvtorizzata con nota prot. 8195 del
04.05.2018).

Con la presente si chiede di produrre, entro 05 giorni decomrenti dalla data di consegna del
bus (coinc:iden"re con quella riportata nel D.D.T.n.176 del 17.04.2018), preventivo di spesa inerente.
I'intervento per PAVIMENTO SFONDATO E FORTI RUMORI DAL TETTO.

Il preventivo da produrre dovrd contenere:

a. l'elencazione dei ricambi dei qudali & prevista la sostituzione, con I'indicazione di:

- n®diriferimento da catdlogoe;

- denominazione;
- prezzo dilistino;

- sconto commerciale da applicare; -
- prezo netto;
- costo complessivo dei ricambi dei quali & prevista la sosfituzione;

il n° delle ore occomrenti per mancdopera;

il costo orario della manodopera;

il costo totale per manodopera;

© 00 O

il costo totale dell'intervento {[mancdopera + ricambi} + [VA.

Con l'accettazione del bus sono formalmente ac.ceﬂaie anche le seguenti condizioni:

A. in caso diritardata consegna del preventivo, rispetto un numero di giorni lavorativi, successivi
alla data di consegna del veicolo, indicati sulla richiesta di preventivo, senza che sia giunta
comuhicazione giustificativa del ritardo da pcr"re del fornitore, |'Azienda procederc
all'assegnazione delle lavorczioni previste ad altra di’r’ré esterna; il bus in oggetto potrd essere
ritirato dal deposito del fornitore gidt interpellato senza alcun costo per ' AMAT.

B. garanzia sull'intervento: 1 anno.

C. pendli per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell’ordine dei lavorl:
pari al 2% dell'importo dei Ic:vor—i per ogni giorno solare, IVA esclusq, fino alla concorrenza del
10% di tale importo. Superato tale limite ' AMAT provvederd al ritiro del veicolo, addebitando
alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso.

D. La societd aggiudicataria dovrd impiegare rcambi originali. Per I'ulilizo di ricambi

equivaienti di primo impianto dovrd essere riportata specifica indicazione nel preventivo di




Azionda por lo Mobilite nell Area di lorento

spesd: sard comunque facoltd dellAMAT accettare o rifiutare la proposta di impiego di
ricambi equivalenti.

E. 1lubrificanti e [ refrigeranti occormrenti per le lavorazioni saranno fornifi dalla societd esecutrice
e dovranno essere della stessa marca e tipo prescritti dalle case costruttrici nei manuali di uso
e manutenzione degli autobus e degdli avtomezz. ‘

F. A richiesta degli incaricati dell’ AMAT, la societd esecutiice & tenuta a fomire la prova
documeniale circa l'origine e la provenienza dei ricambi.

G. | ricambi usali oggette di sostituzione, il cui costo unitario scontato risulta superiore a 100 €,
dovranno essere obbligatoriamente restiiviti ad AMAT in occasione della restituzione del
veicolo, per permettere la compilazione del verbale di collaudo.

H. | ricambi usati “di rotazione" dovranno essere dalla difta esecutrice presentati all'Area

Tecnica dell' AMAT per presa visione prima della restituzione al proprio fornitore.

I Capo Ugig% Tecnica

Mod. 2/2018 - AT “Richiesta di preventivo” Data: 09/02/18




